
1.68 2.7510.75 2.95 1.68 1.247.25 2.95 6.75 4.204.85 2.05 4.40 3.101.40 2.45 6.50 2.051.54 2.65 5.05 3.65
1+II 2+II 2+II

1176 Millwall Peterbor 1.31 1.47 1.97 5.90
4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I

1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2

golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

3.00

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
daju gol

2.95 2.25 1.31 1.842.17 2.50 3.70 1.875.05 7.75 9.00 5.751.19 1.12 1.86 2.55

5+1p.
Sre 14:00 1176 Millwall U21 1.72 4.15 3.50 Peterborough U21

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Prvo Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET England Professional Development League Dupla Poluvreme-kraj

ŠANSABET Iceland Cup Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   1/2 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Sre 21:45 1292 Breidablik 2.05 4.00 2.85 Vikingur R. 1.33 1.16 1.63 3.15 5.65 7.25 7.25 4.60 2.50 2.45 3.20 1.98 2.80 2.21 1.38 1.99 3.35

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
daju gol golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II
1292 Breidabl Vikingur 1.32 1.51 2.02 6.00 1.59 3.15 4.30 4.45 1.59 3.00 5.85 1.91 4.15 2.55 3.60 4.05 6.00 3.75 5.65 5.70 1.80 2.908.75 3.05 1.77 1.28

ŠANSABET Serbia 2 Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Sre 16:00 3140 Grafičar Beograd 1.36 3.95 7.00 Zlatibor - 1.12 2.50 - - - - - - - - - 1.74 - 1.87 3.25 6.25
Sre 17:00 3637 FK Jedinstvo Ub 1.78 3.15 4.00 Novi Sad 1.13 1.21 1.74 - - - - - - - - - 1.59 - 2.08 3.85 8.00
Sre 17:00 3638 Inđija 1.72 3.30 4.15 Rad 1.12 1.19 1.81 - - - - - - - - - 1.67 - 1.96 3.50 7.00
Sre 17:00 3639 OFK Vršac 1.82 3.10 3.90 Trayal Kruševac 1.13 1.22 1.70 - - - - - - - - - 1.53 - 2.19 4.15 8.75
Sre 17:00 3640adnicki Novi Beogra 6.75 3.70 1.40 IMT Novi Beograd 2.40 1.15 1.01 - - - - - - - - - 1.61 - 2.04 3.75 7.75
Sre 17:00 3641adnički Sr. Mitrovic 2.07 2.90 3.35 Mačva Šabac 1.19 1.26 1.53 - - - - - - - - - 1.44 - 2.40 4.75 10.75
Sre 18:00 3642 Metalac GM 1.34 4.00 7.50 Loznica - 1.12 2.55 - - - - - - - - - 1.74 - 1.87 3.25 6.25
Sre 18:00 3643 Sloboda Užice 1.89 3.10 3.65 Zeleznicar Pancevo 1.16 1.22 1.65 - - - - - - - - - 1.58 - 2.09 3.85 8.00

ŠANSABET Bosnia & Herzegovina 1 Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Sre 16:30 3633 Borac Banja Luka 2.60 3.00 2.55 Zrinjski 1.36 1.26 1.35 4.35 5.90 4.30 5.80 4.25 3.25 1.94 3.25 3.10 1.55 1.87 2.21 4.20 9.50
Sre 17:00 3634 Tuzla City 1.82 3.20 4.00 Široki Brijeg 1.14 1.22 1.75 2.90 4.45 4.60 8.50 6.75 2.45 2.01 4.50 2.95 1.60 1.86 2.10 3.90 8.75
Sre 17:30 3635 NK Posušje 2.45 2.95 2.75 Željezničar 1.31 1.26 1.40 4.05 5.55 4.20 6.00 4.65 3.15 1.92 3.45 3.15 1.52 1.87 2.25 4.40 10.25
Sre 17:30 3636 Igman Konjic 2.35 2.80 2.90 Sloboda Tuzla 1.27 1.27 1.41 3.90 5.30 3.90 6.25 4.90 3.05 1.85 3.55 3.40 1.42 1.89 2.45 4.95 11.25

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golovadaju gol Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
golova

 GG GG
&3+

GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

3633 Borac BL Zrinjski 1.84 2.55 4.45 15.75 2.40 6.00 5.90 9.00 2.70 7.75 9.00 2.70 7.50 4.75 4.65 10.75 10.75 7.25 7.25 15.0 14.75 3.00 1.93 1.87 3.35 7.25
3634 Tuzla Ci Široki B 1.87 2.50 4.30 16.0 2.40 4.35 8.75 6.00 2.00 4.60 13.5 3.70 12.75 3.10 7.50 6.25 18.5 4.50 12.0 8.50 25.5 2.95 1.91 1.80 3.15 6.75
3635 NK Posuš Željezni 1.87 2.60 4.65 16.75 2.45 5.80 6.25 8.75 2.65 7.25 10.0 2.90 8.50 4.50 5.20 10.25 12.25 6.75 8.00 14.25 17.0 3.00 1.94 1.90 3.50 7.50
3636 Igman K. Sloboda 1.93 2.80 5.25 19.75 2.60 6.00 7.25 9.25 2.70 7.75 11.25 3.20 10.25 4.50 5.70 11.0 14.75 6.75 9.00 14.75 20.0 2.95 1.97 2.02 3.90 8.75

ŠANSABET Poland Cup Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   1/32 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Sre 16:00 3340 Pogon Siedlce 3.85 3.40 1.74 Chojn. Chojnice 1.78 1.18 1.14 7.00 7.75 5.20 4.05 2.90 4.20 2.05 2.35 2.70 1.99 1.93 1.65 2.65 4.80
Sre 16:30 3622 LKS Lagow 18.5 6.25 1.09 Cracovia Krakow 4.70 1.01 - 34.0 29.5 8.25 3.00 1.60 12.5 2.40 1.51 2.55 2.16 1.98 1.55 2.40 4.15
Sre 18:15 3623 KKS 1925 Kalisz 7.00 4.20 1.34 Widzew Lodz 2.60 1.10 - 13.0 13.25 6.00 3.40 2.11 6.25 2.19 1.86 2.60 2.10 1.96 1.58 2.50 4.40
Sre 19:00 3626 Zawisza B. 4.40 3.60 1.60 Tychy 71 1.96 1.15 1.10 8.00 9.00 5.65 3.90 2.65 4.55 2.12 2.17 2.60 2.12 1.96 1.57 2.45 4.30
Sre 19:05 3627 Resovia Rzeszow 3.60 3.25 1.85 Miedz Legnica 1.68 1.20 1.16 6.50 7.25 4.85 4.20 3.15 4.05 1.99 2.50 2.90 1.86 1.90 1.75 2.90 5.50

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
daju gol golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II
3340 Pogoń Si Chojnicz 1.51 1.89 2.90 10.5 1.87 6.75 3.40 12.0 2.80 8.25 5.80 1.65 3.30 5.80 2.40 12.25 4.45 9.75 3.75 18.25 6.25 3.55 1.58 1.57 2.35 4.70
3622 LKS Lago Cracovia 2.45 2.95 4.15 26.0 2.95 38.0 3.40 46.0 10.25 51.0 3.30 1.20 1.82 35.0 1.48 81.0 2.50 51.0 1.96 81.0 3.00 3.55 1.56 1.50 2.17 4.25
3623 KKS 1925 Widzew L 1.69 2.07 3.05 13.0 2.06 12.75 2.90 19.5 4.20 15.75 4.25 1.37 2.35 11.25 1.80 25.5 3.10 19.25 2.60 37.0 4.10 3.55 1.57 1.52 2.22 4.40
3626 Zawisza Tychy 71 1.50 1.84 2.70 10.0 1.83 7.50 3.05 12.5 2.90 8.75 5.05 1.52 2.85 6.25 2.14 13.5 3.75 11.0 3.25 20.25 5.25 3.55 1.56 1.51 2.19 4.30
3627 Resovia Miedź Le 1.56 2.00 3.15 11.5 1.94 6.75 3.70 12.0 2.80 8.25 6.50 1.78 3.80 5.60 2.70 12.25 5.15 9.50 4.25 18.0 7.25 3.55 1.60 1.65 2.50 5.25

Prvo Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Macedonia 1 Dupla Poluvreme-kraj

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Sre 16:00 3121 Makedonija GjP 1.64 3.30 5.15 Rabotnički 1.07 1.21 1.97 2.60 3.95 4.55 10.0 9.00 2.24 2.00 5.45 3.10 1.58 1.87 2.13 4.00 9.00
Sre 16:00 3122 Akademija Pandev 1.30 4.45 8.50 FK Skopje - 1.10 2.90 1.91 3.60 6.25 16.75 15.5 1.78 2.30 7.50 2.60 1.89 1.90 1.75 2.95 5.90
Sre 16:00 3123 Shkupi 1927 1.05 8.25 24.0 Pobeda - - 6.00 1.39 3.65 11.5 41.0 40.0 1.38 2.95 14.75 2.04 2.60 2.11 1.40 2.07 3.55
Sre 16:00 3124 Tikveš 1930 4.20 3.25 1.78 Shkendija T. 1.79 1.22 1.13 7.25 8.75 4.65 4.30 2.85 4.70 1.98 2.40 3.05 1.60 1.86 2.10 3.90 8.75
Sre 16:00 3125 Struga Trim & Lum 1.74 3.10 4.30 Sileks 1.10 1.22 1.78 2.80 4.15 4.35 8.75 7.50 2.35 1.92 4.80 3.20 1.51 1.87 2.23 4.25 9.25

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
daju gol golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II
3121 Makedoni Rabotnič 1.99 2.70 4.60 18.5 2.55 4.20 11.75 5.80 1.86 4.05 18.0 4.65 18.0 2.80 10.25 5.80 26.0 4.05 16.75 7.50 37.0 3.10 1.86 1.86 3.25 7.00
3122 Akademij FK Skopj 2.05 2.55 3.90 18.0 2.55 3.35 17.75 3.80 1.43 2.50 23.5 5.95 26.0 1.94 16.25 3.45 41.0 2.60 26.0 4.30 51.0 3.05 1.79 1.58 2.50 4.95
3123 Shkupi Pobeda 2.50 2.85 3.80 23.5 2.95 3.15 45.0 2.45 1.13 1.59 41.0 10.75 51.0 1.36 43.0 2.09 81.0 1.64 51.0 2.35 101 3.00 1.71 1.32 1.88 3.25
3124 Tikveš K Shkendij 1.89 2.55 4.35 16.5 2.45 9.25 4.30 14.5 3.85 13.75 6.00 1.96 4.45 8.00 3.00 20.0 6.25 13.0 4.45 27.5 8.25 3.10 1.86 1.81 3.15 6.75
3125 Struga Sileks 1.93 2.70 4.80 19.0 2.55 4.55 10.25 6.50 2.01 4.70 16.0 4.20 15.75 3.05 8.50 6.50 22.5 4.50 14.0 8.75 31.0 3.05 1.88 1.89 3.45 7.50

Dopuna 31 08 Sreda 1



2.952.75 - 1.34 1.91- - - -- - - -1.01 1.07 2.75 -

5+1p.
Sre 20:45 1270 Celtic Reserves 1.30 4.75 6.75 Stirling Univ.

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Prvo Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Scotland Lowland League Dupla Poluvreme-kraj

1.82 1.29 1.86 3.1023.0 2.80 41.0 2.7514.5 2.35 30.5 1.9315.75 4.45 16.75 1.5215.75 2.65 1.21 1.84
3.15

1848 Drochter Kickers 1.72 1.97 2.65 11.0 2.04 2.50
2.80 1.90 1.32 1.946.75 3.45 11.25 5.354.40 2.40 7.75 3.905.25 4.10 1.57 2.955.20 3.10 6.50 2.181.61 2.20 6.75 1.691847 Hannov96 Norderst 1.38

1.94 1.46 2.25 3.903.30 19.25 5.35 2.852.30 13.25 4.00 10.254.20 1.59 3.00 6.503.20 9.50 2.90 8.50
3.60

1846 1. FC Ph Lübeck 1.55 1.89 2.70 9.25 1.93 7.50
2.80 1.93 1.38 2.128.00 3.50 14.0 5.605.10 2.45 9.75 4.206.50 4.30 1.62 3.105.95 3.25 7.75 2.451.76 2.50 8.25 1.821845 BW Lohne Atlas De 1.46

1.87 1.44 2.30 4.1510.5 4.85 19.75 2.706.50 3.85 14.25 3.0010.25 3.05 9.25 2.147.75 4.05 1.53 2.90
3.45

1844 Werder B Schwarz- 1.54 1.89 2.85 10.25 1.92 3.10
2.85 1.92 1.41 2.113.80 7.00 6.00 12.252.60 4.55 4.40 8.253.25 7.00 2.25 5.603.35 5.35 4.55 1.661.70 2.35 7.25 1.751843 B. Hilde Jeddeloh 1.42

1.89 1.51 2.45 4.556.00 8.75 10.75 2.803.95 6.50 7.75 5.056.75 2.23 5.60 3.404.80 6.00 2.04 4.75
2.80

1842 Holstein Havelse 1.54 1.92 3.00 9.75 1.93 4.25
2.75 1.80 1.25 1.759.75 2.45 16.0 3.506.00 1.80 11.0 2.756.75 3.10 1.32 2.176.75 2.45 7.75 2.501.57 2.10 6.50 1.641841 Bremer S Hamburg. 1.39

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 & GG GG

&3+

Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
golovaŠANSABET Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golovadaju gol

2.12 1.39 2.04 3.452.75 7.50 1.90 2.659.25 20.5 16.25 1.571.05 3.45 1.64 4.10
3.75

Sre 20:00 1848 Drochtersen/Assel 1.21 5.65 9.50 Kickers Emden -
2.55 2.13 1.45 2.153.55 2.45 2.30 1.988.25 6.75 5.35 2.801.76 1.17 1.25 5.303.30 3.90 1.88 NorderstedtSre 19:30 1847 Hannover II

2.00 1.61 2.55 4.852.35 2.14 2.22 2.176.00 4.65 2.50 4.401.18 1.14 7.00 9.75
4.40

Sre 19:30 1846  FC Phoenix Luebec 4.35 3.80 1.69 Lubeck 1.98
2.25 2.01 1.54 2.403.80 2.35 2.25 2.138.50 6.25 5.05 2.701.79 1.17 1.20 5.753.55 3.80 1.81 Atlas DelmenhorstSre 19:30 1845 BW Lohne

1.94 1.60 2.55 4.552.30 4.50 2.19 2.066.00 10.25 7.25 2.031.14 2.01 2.35 4.50
4.20

Sre 18:30 1844 Werder Bremen II 1.57 3.80 4.40 chwarz-Weis Rehde 1.10
2.35 2.06 1.52 2.302.40 2.40 3.55 2.095.25 6.00 8.00 5.301.25 1.20 1.69 3.001.97 3.65 3.30 JeddelohSre 18:00 1843orussia 06 Hildeshei

1.91 1.70 2.80 5.552.19 3.15 2.35 1.955.60 6.50 4.20 2.851.20 1.45 3.60 5.90
3.10

Sre 18:00 1842 Holstein Kiel II 2.30 3.40 2.65 Havelse 1.35
2.85 2.21 1.33 1.894.55 2.60 1.90 1.8111.5 8.00 4.70 2.142.23 1.10 1.09 7.504.70 4.40 1.49 Hamburger IISre 18:00 1841 Bremer SV

ŠANSABET Friendly International Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   mesto odigravanja 1 X 2 se ne uzima u obzir 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Čet 02:30 6053 Mexico 1.94 3.35 3.75 Paraguay 1.22 1.26 1.75 3.10 4.75 5.05 8.00 6.25 2.60 2.09 4.35 3.05 1.72 1.95 2.04 3.70 7.75

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
daju gol golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II
6053 Mexico Paraguay 1.83 2.45 4.15 15.5 2.40 4.45 8.00 6.50 2.08 4.80 12.5 3.45 11.0 3.25 6.75 6.50 16.0 4.75 10.75 9.00 3.15 6.2522.5 3.20 1.92 1.78

Prvo Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Austria Regionalliga Vorarlberg Dupla Poluvreme-kraj

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Sre 18:00 1919 Rothis 2.15 3.65 2.45 Rotenberg FC 1.35 1.14 1.46 3.45 5.85 6.50 6.50 4.00 2.60 2.30 2.90 2.01 2.50 2.04 1.41 2.04 3.55
Sre 18:00 2831 FC Wolfurt 3.80 4.05 1.57 Hohenems 1.95 1.10 1.13 6.25 9.50 7.50 4.70 2.40 3.85 2.45 2.00 1.87 2.80 2.16 1.33 1.84 3.05

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golovadaju gol Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
golova

 GG GG
&3+

GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

1919 Rothis Rotenber 1.30 1.54 2.07 6.00 1.49 3.50 3.90 4.90 1.68 3.50 5.50 1.82 4.00 2.75 3.15 4.60 5.40 4.00 4.70 6.25 7.50 2.95 1.72 1.31 1.94 3.30
2831 FC Wolfu Hohenems 1.30 1.50 1.93 5.75 1.46 5.70 2.55 7.00 2.20 5.55 3.45 1.35 2.30 4.80 1.87 8.50 2.85 7.50 2.60 12.0 3.75 2.95 1.69 1.25 1.78 2.90

ŠANSABET Switzerland 3 Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Sre 19:30 1932 Young Boys 2 1.90 3.65 2.90 Cham 1.25 1.14 1.60 2.95 5.35 6.50 7.50 4.75 2.35 2.30 3.20 2.00 2.40 2.02 1.44 2.10 3.70
Sre 19:30 7116 Breitenrain 1.60 3.80 3.85 Zurich 2 1.12 1.12 1.90 2.45 4.65 6.50 9.25 6.50 2.06 2.30 4.05 2.09 2.25 1.96 1.50 2.25 4.10
Sre 19:30 7131 Kriens SC 2.14 3.85 2.40 Stade Nyonnais 1.37 1.12 1.46 3.35 6.00 7.50 6.75 3.75 2.50 2.45 2.70 1.74 3.05 2.25 1.28 1.72 2.75

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
daju gol golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II
1932 Young Bo Cham 1.34 1.59 2.16 6.25 1.54 3.20 4.65 4.40 1.59 3.15 6.25 2.04 4.90 2.45 3.80 4.05 6.75 3.45 5.75 5.40 9.50 2.80 1.78 1.33 2.01 3.40
7116 Breitenr Zurich 2 1.43 1.73 2.40 7.50 1.67 2.95 6.50 3.95 1.49 2.80 8.50 2.60 7.25 2.09 5.50 3.50 10.75 2.90 8.50 4.55 15.0 2.80 1.79 1.37 2.12 3.70
7131 Kriens Stade Ny 1.21 1.37 1.73 4.65 1.35 3.15 3.45 4.10 1.53 2.95 4.45 1.61 3.25 2.50 2.80 3.90 4.40 3.65 4.15 5.30 6.00 2.80 1.73 1.21 1.70 2.65

Prvo Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Germany Regionalliga Nord Dupla Poluvreme-kraj

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.

ŠANSABET Germany Regionalliga Nordost Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Sre 19:00 1861 Altglienicke 1.37 4.85 6.00 Luckenwalde 1.05 1.09 2.65 1.95 4.20 8.25 14.0 10.5 1.80 2.50 5.65 2.04 2.60 2.13 1.41 2.07 3.55

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
daju gol golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II
1861 Altglien Luckenwa 1.53 1.77 2.40 9.00 1.86 2.55 9.75 3.20 1.31 2.09 11.75 3.30 10.25 1.73 9.00 2.70 17.5 2.35 14.75 3.40 1.84 3.0525.5 3.05 1.79 1.29

Prvo Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Germany DFB Pokal Dupla Poluvreme-kraj

   1/32 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Sre 20:46 2865 Viktoria Köln 22.5 12.0 1.03 Bayern München - - - - - - - - - - - 1.40 1.607.00 - 1.06 1.23

Dopuna 31 08 Sreda 2



1.83 1.34 1.99 3.402.45 21.5 3.65 2.701.79 15.5 2.95 12.03.30 1.35 2.30 7.502.65 10.25 3.05 9.50
3.40

2874 Viitorul CS Dante 1.48 1.75 2.50 8.75 1.80 8.75
2.75 1.83 1.36 2.005.35 4.30 8.50 6.753.50 2.90 6.00 4.954.35 4.85 1.74 3.604.20 3.60 5.65 1.931.62 2.30 6.75 1.662873 Lotus Ba Bihor Or 1.38

1.80 1.26 1.79 2.901.99 32.0 2.80 2.751.54 22.5 2.30 18.252.70 1.22 1.86 11.252.35 12.5 3.65 12.5
4.55

2872 Vointa L Resita 1.58 1.79 2.40 9.00 1.86 12.5
2.80 1.89 1.51 2.455.50 5.50 9.75 9.753.65 3.65 7.00 7.005.10 6.25 2.12 5.104.50 4.50 6.25 2.121.91 2.95 9.50 1.922871 CS Viito Braila 1.54

1.88 1.47 2.35 4.355.45 8.50 9.50 2.753.60 6.25 7.00 4.956.25 2.10 5.10 3.304.55 5.95 1.99 4.65
2.13

2870 Viitorul Unirea U 1.46 1.82 2.80 9.25 1.83 4.20
2.65 1.74 1.12 1.462.90 4.70 3.85 6.502.04 3.10 2.95 4.702.19 4.20 1.57 3.052.55 3.70 3.15 1.311.24 1.56 4.05 1.312869 CSA Axio Agricola 1.14

1.85 1.40 2.15 3.803.10 15.5 4.95 2.702.20 11.25 3.85 8.504.05 1.53 2.95 5.553.05 8.50 2.60 7.25
5.15

2837 Recolta Afumati 1.45 1.76 2.60 8.75 1.79 6.50
2.75 1.92 1.58 2.655.15 6.25 9.25 11.753.45 4.10 7.00 8.755.10 7.50 2.35 6.004.50 5.20 6.25 2.102.01 3.25 11.25 2.002836 ACS Somu Foresta 1.56

1.88 1.48 2.40 4.452.75 27.5 4.55 2.752.03 20.25 3.65 14.253.85 1.49 2.75 8.753.10 13.0 3.75 13.0
3.90

2835 ACS KSE Focsani 1.66 2.07 3.15 12.25 2.08 10.25
2.70 1.86 1.41 2.189.25 3.00 17.25 4.806.00 2.15 12.25 3.758.00 4.00 1.52 2.857.00 3.05 9.00 2.751.80 2.65 9.25 1.832834 SR Braso Odorheiu 1.48

1.86 1.42 2.22 3.955.55 7.25 9.50 2.703.65 5.55 7.00 4.406.25 2.07 5.00 3.004.55 5.35 1.84 4.05
4.35

2833 CS Blejo AFC Meta 1.41 1.73 2.60 8.25 1.75 3.85
2.75 1.88 1.47 2.354.20 6.50 7.00 11.752.85 4.25 5.40 8.504.00 7.25 2.30 6.003.75 5.25 5.25 1.82

2.13 3.75
2832 Avantul Acs Prog 1.47 1.82 2.80 9.25 1.84

51.0 2.70 1.85 1.3942.0 2.00 27.5 3.0524.5 1.57 17.5 2.651.25 1.99 20.75 5.702.30 2.85 19.5 2.90
1+II 2+II 2+II

2439 Popesti Astra G. 1.89 2.25 3.25 15.25
4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I

1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2

golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

3.55

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
daju gol

2.40 2.05 1.45 2.165.00 2.50 1.82 1.9712.25 7.00 4.35 2.052.30 1.10 1.05 8.755.35 4.25 1.42 CS Dante BotosaniSre 16:30 2874 Viitorul Darabani
2.05 1.46 2.19 3.852.35 2.65 2.00 2.406.00 5.95 3.45 3.051.18 1.34 4.20 6.75

3.20
Sre 16:30 2873 Lotus Baile Felix 2.65 3.55 2.22 Bihor Oradea 1.49

2.80 2.19 1.35 1.936.50 2.75 1.62 1.8417.75 9.00 4.20 1.733.10 1.06 - 13.258.00 5.30 1.26 CSM ResitaSre 16:30 2872 Vointa Lupac
1.91 1.70 2.80 5.502.19 2.95 2.35 1.965.50 6.00 3.90 2.951.20 1.39 3.90 6.00

4.85
Sre 16:30 2871 CS Viitorul Ianca 2.45 3.40 2.45 Dacia Unirea Braila 1.39

1.99 1.93 1.64 2.652.80 2.20 2.95 2.256.00 5.55 6.25 4.001.35 1.19 1.42 3.652.30 3.35 2.50 Unirea UngheniSre 16:30 2870 Viitorul Cluj
2.65 1.17 1.50 2.062.75 3.00 1.53 3.958.50 8.00 4.40 2.211.11 1.66 2.75 5.95

4.10
Sre 16:30 2869 CSA Axiopolis 1.88 4.15 2.80 Agricola Borcea 1.28

2.19 1.98 1.53 2.354.00 2.35 2.11 2.099.25 6.25 4.75 2.501.87 1.14 1.14 6.253.85 3.70 1.67 AfumatiSre 16:30 2837ecolta Gheorghe Do
1.88 1.80 3.05 5.952.11 3.15 2.45 1.805.10 6.50 4.30 2.801.20 1.44 3.60 5.70

4.90
Sre 16:30 2836ACS Somuz Falticen 2.25 3.20 2.65 Foresta Suceava 1.31

1.97 1.92 1.66 2.705.30 2.30 1.90 2.2512.0 6.00 4.15 2.132.25 1.13 1.05 9.255.45 3.90 1.45 FocsaniSre 16:30 2835CS KSE Targu Secuie
1.97 1.55 2.40 4.202.30 2.06 2.12 2.166.25 4.60 2.40 4.201.14 1.12 6.75 9.75

4.30
Sre 16:30 2834 SR Brasov 4.10 3.75 1.62 Odorheiu Secuiesc 1.94

2.12 1.96 1.57 2.452.65 2.25 3.05 2.145.80 5.85 6.75 4.201.32 1.17 1.47 3.402.19 3.45 2.65 AFC Metalul BuzauSre 16:30 2833 CS Blejoi
1.93 1.64 2.65 4.802.21 3.30 2.24 2.005.60 7.25 4.70 2.501.18 1.55 3.15 5.40

4.00
Sre 16:30 2832 Avantul Periam 2.04 3.40 2.90 Acs Progresul Pecica1.26

2.22 1.99 1.52 2.351.55 2.60 8.25 2.083.85 8.00 21.0 17.75- 1.05 3.50 1.631.18 5.30 10.25 Astra GiurgiuSre 16:30 2439 Popesti Leordeni

1.68 1.22 1.67 2.755.05 4.95 7.50 2.903.25 3.65 5.40 3.405.30 1.75 3.70 2.303.95 4.10 1.48 2.75

2.70

4824 Znojmo Fridlant 1.23 1.40 1.88 5.55 1.46 2.95

3.00 2.25 1.29 1.792.40 2.45 3.05 1.835.70 7.50 7.25 4.401.30 1.13 1.59 3.051.97 3.90 2.75 Fridlant Nad Os.Sre 16:00 4824 Znojmo

ŠANSABET Czech Republic 3 MSFL Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Sre 16:00 3433 FK Hodonin 1.79 3.90 3.20 FC Slovacko (B) 1.21 1.13 1.74 2.75 5.10 7.00 8.00 5.25 2.24 2.40 3.45 1.94 2.65 2.15 1.36 1.96 3.10

Sre 17:00 4802 Velke Mezirici 3.20 3.90 1.79 Unicov 1.74 1.13 1.21 5.30 8.00 7.00 5.10 2.75 3.50 2.40 2.25 1.96 2.60 2.13 1.37 1.99 3.15
Sre 17:00 4803 Hanacka Kromeriz 1.22 5.35 8.25 Uhersky Brod - 1.04 3.20 1.70 3.90 9.00 18.0 14.5 1.60 2.60 6.75 1.97 2.60 2.12 1.38 2.00 3.15

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
daju gol golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II
3433 FK Hodon Slovacko 1.30 1.50 2.08 6.50 1.56 2.85 4.85 4.05 1.47 2.70 6.50 2.04 4.85 2.17 4.05 3.55 7.25 3.15 6.25 4.65 10.25 2.95 1.70 1.27 1.80 3.05

4802 Velke Me Unicov 1.31 1.52 2.11 6.50 1.58 4.90 2.90 6.50 2.06 4.95 4.05 1.48 2.75 4.10 2.18 7.25 3.60 6.25 3.15 10.25 4.75 2.95 1.71 1.28 1.82 3.10
4803 Kromeriz Uhersky 1.61 1.85 2.55 10.5 1.93 2.45 13.75 2.85 1.21 1.86 15.25 4.00 14.5 1.49 12.25 2.35 25.5 1.95 19.75 2.80 36.0 2.95 1.71 1.28 1.83 3.15

ŠANSABET Romania Cup Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   2.kolo 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.

ŠANSABET Sweden Cup Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   2.kolo 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Sre 17:30 2530 Onsala BK 5.75 4.75 1.40 Orgryte 2.55 1.10 1.06 9.75 13.25 8.25 4.25 2.01 5.35 2.50 1.85 2.06 2.60 2.11 1.42 2.10 3.65
Sre 18:00 2838 Osterlen FF 4.50 4.30 1.55 Landskrona 2.15 1.12 1.12 7.50 10.5 7.50 4.50 2.30 4.55 2.40 2.03 2.11 2.50 2.08 1.46 2.18 3.85
Sre 18:00 2846 Torns 8.75 5.70 1.24 Göteborg 3.35 1.05 - 15.0 18.75 9.50 4.00 1.70 7.00 2.65 1.63 1.99 2.70 2.16 1.39 2.00 3.40
Sre 18:00 2848 Lulea 1.63 4.20 4.05 AFC Eskilstuna 1.15 1.13 2.02 2.40 4.70 7.50 9.75 6.50 2.11 2.40 4.20 2.06 2.55 2.11 1.43 2.11 3.65
Sre 18:00 2849 Tvaakers 6.75 4.80 1.35 Kalmar 2.75 1.09 1.03 11.75 14.75 7.75 4.05 1.92 6.00 2.40 1.80 2.21 2.30 2.02 1.52 2.35 4.25
Sre 18:00 2851 IFK Stocksund 6.50 5.15 1.32 Sundsvall 2.85 1.08 1.03 11.25 15.25 9.00 4.20 1.85 5.90 2.60 1.74 1.96 2.80 2.19 1.37 1.96 3.30
Sre 18:00 2852 Hassleholms IF 11.5 6.75 1.15 Mjallby 4.25 1.02 - 19.75 24.5 12.0 4.05 1.53 8.25 2.95 1.49 1.82 3.20 2.35 1.28 1.76 2.80
Sre 18:00 2853 IF Karlstad 3.65 3.80 1.79 Vasteras 1.81 1.17 1.19 6.00 8.50 6.25 4.80 2.75 4.00 2.20 2.35 2.40 2.08 1.95 1.64 2.65 5.10
Sre 18:00 2854 Hudiksvalls 12.5 8.50 1.11 AIK 4.95 - - 21.0 28.0 16.5 4.50 1.42 8.00 3.45 1.40 1.50 5.20 3.15 1.11 1.36 1.89
Sre 19:00 2855 Vasalund 3.00 3.65 2.04 Orebro Syrianska 1.61 1.18 1.28 4.90 7.25 6.00 5.30 3.20 3.50 2.18 2.60 2.40 2.08 1.95 1.64 2.65 5.10
Sre 19:00 2856ckholm Internazion 4.25 3.95 1.65 Skovde AIK 1.99 1.15 1.14 7.00 9.50 6.50 4.50 2.50 4.50 2.22 2.19 2.40 2.08 1.95 1.64 2.65 5.10
Sre 19:00 2857 Lunds BK 3.30 3.75 1.88 Norrby 1.73 1.17 1.23 5.50 8.00 6.25 5.00 2.90 3.75 2.21 2.45 2.35 2.13 1.97 1.61 2.55 4.85
Sre 19:00 2862 Trollhattan 4.00 3.90 1.70 Osters 1.92 1.16 1.16 6.50 9.00 6.25 4.60 2.55 4.30 2.22 2.24 2.40 2.09 1.96 1.64 2.65 5.05
Sre 19:00 2866 Ostersunds IFK 4.45 4.25 1.57 Ostersunds 2.12 1.13 1.12 7.50 10.5 7.25 4.50 2.30 4.55 2.35 2.06 2.16 2.40 2.05 1.49 2.25 4.05
Sre 19:00 2867 IFK Haninge 6.25 5.25 1.33 Brommapojkarna 2.80 1.07 1.04 10.5 15.0 9.50 4.35 1.86 5.55 2.70 1.73 1.84 3.15 2.30 1.30 1.79 2.85
Sre 19:00 2868 Husqvarna 6.25 4.95 1.36 Halmstad 2.70 1.09 1.04 10.5 14.25 8.50 4.20 1.92 5.65 2.55 1.79 2.01 2.65 2.14 1.40 2.03 3.45

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golovadaju gol Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
golova

 GG GG
&3+

GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2530 Onsala B Orgryte 1.52 1.75 2.40 8.75 1.85 9.25 2.60 11.0 3.15 9.50 3.30 1.33 2.17 8.25 1.79 16.25 2.80 13.5 2.45 24.0 3.55 3.05 1.79 1.29 1.86 3.10
2838 Osterlen Landskro 1.46 1.71 2.40 8.25 1.80 7.25 2.75 9.25 2.75 7.50 3.75 1.43 2.45 6.25 2.01 12.25 3.25 10.25 2.80 18.0 4.25 3.05 1.80 1.31 1.92 3.25
2846 Torns Göteborg 1.65 1.89 2.50 10.5 1.99 14.0 2.45 15.25 4.10 14.75 2.85 1.23 1.84 13.0 1.55 26.0 2.35 21.0 2.02 38.0 2.90 3.05 1.78 1.26 1.79 2.95
2848 Lulea AFC Eski 1.42 1.64 2.25 7.50 1.73 2.80 6.25 3.80 1.45 2.55 8.25 2.50 6.50 2.08 5.60 3.30 10.25 2.95 8.75 4.40 15.25 3.05 1.79 1.29 1.87 3.15
2849 Tvaakers Kalmar 1.68 1.98 2.80 11.5 2.07 11.75 2.80 14.5 3.95 13.75 3.40 1.36 2.23 10.5 1.81 23.0 2.95 17.5 2.40 33.0 3.70 3.05 1.82 1.35 2.03 3.55
2851 IFK Stoc Sundsval 1.52 1.73 2.30 8.50 1.83 10.5 2.40 11.75 3.30 10.25 3.00 1.26 1.94 9.50 1.64 18.25 2.45 15.5 2.18 26.5 3.10 3.05 1.77 1.25 1.76 2.85
2852 Hassleho Mjällby 1.66 1.84 2.35 10.0 1.96 17.75 2.30 16.5 4.40 16.25 2.45 1.13 1.57 16.5 1.37 32.5 1.95 26.5 1.73 46.0 2.35 3.00 1.75 1.19 1.61 2.50
2853 Karlstad Vasteras 1.54 1.89 2.80 10.0 1.95 6.25 3.40 9.25 2.70 7.50 4.85 1.69 3.35 5.55 2.55 11.25 4.55 8.75 3.70 16.0 6.00 3.05 1.85 1.43 2.25 4.15
2854 Hudiksva AIK 1.42 1.49 1.72 6.25 1.60 16.5 1.81 11.5 3.20 9.75 1.95 1.03 1.29 15.25 1.19 25.5 1.50 24.0 1.47 37.0 1.79 3.00 1.67 1.06 1.29 1.78
2855 Vasalund Orebro S 1.51 1.85 2.75 9.50 1.91 5.30 3.75 7.75 2.35 6.00 5.50 1.84 3.90 4.45 2.95 8.50 5.35 6.75 4.35 12.25 7.25 3.05 1.85 1.43 2.25 4.15
2856 StockInt Skövde 1.59 1.94 2.90 10.75 2.00 7.50 3.25 10.5 3.05 9.00 4.50 1.60 3.05 6.50 2.35 13.75 4.10 10.5 3.30 20.0 5.40 3.05 1.85 1.43 2.25 4.15
2857 Lunds BK Norrby 1.50 1.83 2.70 9.25 1.89 5.80 3.45 8.25 2.50 6.50 5.00 1.72 3.45 4.95 2.65 9.50 4.70 7.75 3.85 13.75 6.25 3.05 1.84 1.41 2.19 4.00
2862 Trollhät Osters 1.56 1.91 2.85 10.25 1.97 7.00 3.30 10.0 2.90 8.25 4.60 1.63 3.15 6.00 2.40 12.5 4.25 9.75 3.45 18.25 5.60 3.05 1.85 1.43 2.23 4.10
2866 Ostersun Ostersun 1.49 1.76 2.45 8.75 1.84 7.25 2.85 9.50 2.80 8.00 3.85 1.46 2.55 6.25 2.07 12.5 3.40 10.25 2.90 18.5 4.45 3.05 1.81 1.33 1.98 3.45
2867 IFK Hani Brommap. 1.43 1.59 2.05 7.25 1.69 9.25 2.25 10.0 2.90 8.25 2.85 1.22 1.84 8.50 1.58 15.5 2.30 13.75 2.12 22.5 2.90 3.00 1.75 1.20 1.63 2.55
2868 Husqvarn Halmstad 1.52 1.75 2.35 8.75 1.85 9.75 2.50 11.5 3.25 10.0 3.15 1.30 2.05 9.00 1.71 17.5 2.65 14.75 2.30 25.0 3.30 3.05 1.78 1.27 1.81 3.00
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2.55 4.958.25 2.80 1.91 1.556.00 7.00 4.65 13.54.55 4.70 3.20 9.752.55 6.75 5.75 1.982.04 5.65 4.10 8.00
1+II 2+II 2+II

6200 Aguilas Real Mur 1.61 2.03 3.25 11.0
4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I

1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2

golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

6.00

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
daju gol

1.86 1.89 1.78 3.053.50 2.15 2.65 2.457.00 5.50 5.45 3.251.55 1.20 1.27 4.80

5+1p.
Sre 19:00 6200 Aguilas 2.95 3.40 2.10 Real Murcia

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 se ne uzima u obzir   mesto odigravanja

Prvo Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min) Dupla Poluvreme-kraj

1.63 1.13 1.42 2.141.99 15.75 2.55 2.951.49 10.75 2.02 10.752.55 1.15 1.67 6.501.99 7.25 2.25 5.65
1.86

4825 Banik Ve Rimavska 1.28 1.38 1.70 5.10 1.45 7.25
3.05 1.68 1.09 1.3416.75 1.66 24.5 2.0810.25 1.29 16.5 1.677.00 2.16 1.08 1.4011.25 1.84 9.00 2.65

1.74 2.75
4818 Svosov Namestov 1.33 1.41 1.63 5.25 1.50

4.25 3.05 1.76 1.263.10 7.75 2.90 12.252.40 4.85 2.04 8.252.19 5.25 3.65 1.411.60 5.60 2.65 7.00
1+II 2+II 2+II

3519 TJ Mlado Snina 1.33 1.52 1.98 6.00
4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I

1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2

golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

2.22

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
daju gol

4.05 2.70 1.17 1.524.95 2.85 1.73 1.6214.0 10.5 4.60 1.892.65 1.06 1.05 9.255.65 5.30 1.35 Rimavska SobotaSre 16:30 4825 Banik Velky Krtis
3.05 1.14 1.42 1.993.20 1.53 1.54 5.0013.25 4.50 1.62 6.251.03 1.01 14.5 20.75

3.15
Sre 16:30 4818 Svosov 8.75 6.75 1.21 Namestovo 3.75

2.95 2.25 1.35 1.913.90 2.50 2.14 1.939.50 7.75 4.95 2.501.97 1.14 1.19 6.253.80 4.25 1.69 SninaSre 16:30 3519 TJ Mladost Kalsa

ŠANSABET Canadian Premier League Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Čet 02:00 4019 Valour 3.20 3.20 1.98 Forge 1.59 1.20 1.21 5.45 7.00 4.95 4.85 3.20 3.60 2.11 2.50 2.50 1.89 1.90 1.72 2.85 5.35

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
daju gol golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II
4019 Valour Forge 1.52 1.94 3.05 10.25 1.91 6.00 3.85 9.00 2.55 7.00 5.85 1.84 4.05 4.90 2.85 10.25 5.55 7.75 4.35 14.5 2.50 4.857.50 3.00 1.78 1.58

Prvo Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Japan 2 League Dupla Poluvreme-kraj

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Sre 12:00 4111 Mont.Yamagata 2.12 3.15 3.60 Okayama 1.25 1.31 1.65 3.70 4.70 4.40 7.25 6.50 2.90 1.96 4.40 3.65 1.61 1.97 2.35 4.40 10.0

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
daju gol golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II
4111 Mont.Yam Okayama 1.96 2.75 4.95 18.5 2.60 5.30 8.50 8.50 2.40 6.00 14.5 3.65 12.0 3.90 7.00 8.50 17.25 6.00 11.75 12.25 25.5 3.35 1.94 1.92 3.50 7.50

ŠANSABET China Jia League Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Sre 09:30 4140 Sichuan Jiuniu 1.08 8.00 21.5 Beijing Technology - - 5.75 1.42 3.65 11.25 37.0 36.0 1.40 2.90 13.5 2.07 2.55 2.11 1.43 2.10 3.65

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
daju gol golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II
4140 Sichuan Beijing 2.40 2.75 3.65 22.0 2.85 3.10 40.0 2.55 1.15 1.61 37.0 9.75 48.0 1.41 38.0 2.16 81.0 1.72 51.0 2.50 1.89 3.1581.0 3.05 1.79 1.32

ŠANSABET Italy Primavera 1 Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Sre 11:00 3053 Napoli U19 4.35 3.75 1.64 Sassuolo U19 1.97 1.16 1.12 - - - - - - - - - 2.08 - 1.61 2.60 4.90
Sre 11:00 3615 Udinese U19 2.21 3.40 2.75 Frosinone U19 1.31 1.20 1.50 - - - - - - - - - 2.03 - 1.65 2.65 5.15
Sre 16:30 3616 Verona U19 2.70 3.40 2.25 Bologna U19 1.47 1.20 1.33 - - - - - - - - - 2.06 - 1.63 2.60 5.00
Sre 16:30 3617 Torino U19 2.85 3.35 2.17 Inter U19 1.51 1.20 1.29 - - - - - - - - - 1.95 - 1.71 2.80 5.60

ŠANSABET Coppa Italia Primavera Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   2.kolo 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Sre 11:00 3056 Crotone U19 2.07 3.95 2.55 ADC Viterbese U19 1.34 1.12 1.53 - - - - - - - - - 3.60 - 1.20 1.58 2.24
Sre 15:00 3613 Como U19 1.86 3.70 3.10 Albinoleffe U19 1.23 1.14 1.67 - - - - - - - - - 2.60 - 1.38 2.00 3.20
Sre 17:00 3614 Perugia U19 1.77 3.75 3.40 Ascoli U19 1.18 1.14 1.76 - - - - - - - - - 3.402.45 - 1.42 2.09

ŠANSABET Slovakia Cup Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   3.kolo 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.

ŠANSABET Lithuania Cup Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   1/4 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Sre 18:00 3618 Suduva 2.22 3.30 2.90 Kauno Zalgiris 1.30 1.23 1.51 3.60 5.30 5.05 6.50 4.85 2.85 2.01 3.55 2.85 1.72 1.88 1.96 3.50 7.50
Sre 19:00 3553 Zalgiris V. 1.44 4.35 5.80 Riteriai 1.06 1.12 2.45 2.10 4.10 7.00 12.5 9.75 1.91 2.35 5.55 2.30 2.22 1.99 1.56 2.45 4.55

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golovadaju gol Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
golova

 GG GG
&3+

GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

3618 Suduva Kauno Za 1.70 2.23 3.65 13.25 2.22 4.75 6.00 7.00 2.21 5.35 9.25 2.70 7.50 3.65 4.95 7.50 10.75 5.55 7.75 10.5 15.25 3.10 1.92 1.66 2.85 5.75
3553 Zalgiris Riteriai 1.63 1.96 2.80 11.0 2.03 2.90 10.0 3.75 1.43 2.45 13.25 3.60 12.0 1.96 9.00 3.25 19.5 2.70 15.0 4.20 28.0 3.05 1.83 1.40 2.12 3.80
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ŠANSABET Iran Pro league Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Sre 16:00 5722 Tractor Sazi 1.89 2.80 4.50 Havadar SC 1.11 1.30 1.69 3.20 4.15 3.50 8.50 8.25 2.60 1.79 5.25 4.00 1.34 1.93 2.80 6.00 15.5
Sre 16:00 5723 Persepolis 1.52 3.40 7.25 Sanat Naft 1.03 1.23 2.25 2.45 3.55 4.15 13.25 13.5 2.13 1.94 7.25 3.70 1.46 1.93 2.55 5.15 12.5
Sre 16:30 5725 Sepahan 2.12 2.75 3.75 Foolad Khuzestan 1.17 1.32 1.54 3.60 4.55 3.45 7.25 6.50 2.90 1.79 4.50 3.95 1.35 1.93 2.80 5.90 15.25
Sre 17:00 5724 Mes Rafsanjan 2.10 2.70 4.10 Aluminium Arak 1.16 1.35 1.60 3.60 4.45 3.35 7.75 7.25 2.90 1.76 4.90 4.30 1.33 2.00 3.05 6.75 18.0

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golovadaju gol Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
golova

 GG GG
&3+

GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

5722 Tractor Havadar 2.30 3.50 6.75 26.0 3.10 5.85 12.5 8.25 2.45 6.25 21.0 5.30 21.5 3.95 10.75 9.50 31.0 6.00 18.0 13.25 43.0 3.20 1.97 2.35 4.60 11.0
5723 Persepol Sanat Na 2.50 3.60 6.25 29.0 3.35 5.10 20.5 6.00 1.92 4.10 31.0 7.75 37.0 2.95 18.25 6.25 51.0 4.20 29.5 8.50 67.0 3.25 2.00 2.15 4.05 9.00
5725 Sepahan Foolad 2.19 3.35 6.25 24.0 2.95 6.00 10.25 9.25 2.65 7.25 17.0 4.35 16.5 4.45 8.50 11.0 24.0 6.75 14.0 15.25 33.5 3.20 1.96 2.30 4.55 10.75
5724 Mes Rafs Aluminiu 2.35 3.70 7.00 27.5 3.25 6.50 12.0 9.75 2.75 7.50 20.25 5.10 20.0 4.65 10.0 11.75 29.0 7.25 16.75 16.75 42.0 3.30 2.08 2.50 5.05 12.0

ŠANSABET Guatemala 1 Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Sre 20:15 4640 Malacateco 1.65 3.60 4.45 Iztapa 1.11 1.17 1.95 2.50 4.35 5.55 9.75 7.50 2.17 2.19 4.65 2.50 1.90 1.90 1.74 2.95 5.85
Sre 23:00 4817 Guastatoya 2.18 3.10 3.10 Cobán Imperial 1.25 1.24 1.51 3.55 5.15 4.50 6.75 5.20 2.80 1.98 3.70 2.95 1.60 1.86 2.10 3.90 8.75
Čet 00:00 4804 Xinabajul 3.15 3.40 1.87 Antigua GFC 1.63 1.16 1.20 5.30 7.50 5.65 4.95 2.95 3.50 2.20 2.35 2.23 2.06 1.91 1.60 2.45 4.70
Čet 02:00 4806 Comunicaciones 1.31 3.95 7.50 Deportivo Achuapa - 1.11 2.60 1.97 3.65 5.70 15.0 13.25 1.77 2.18 6.75 2.60 1.75 1.84 1.86 3.15 6.50
Čet 03:00 4807 Deportivo Mixco 3.20 3.05 1.99 Municipal CSD 1.54 1.21 1.20 5.45 7.00 4.50 4.85 3.25 3.70 1.97 2.55 2.80 1.62 1.83 2.03 3.60 8.00
Čet 04:00 4808 Xelajú 1.87 3.05 3.45 Santa Lucia FC 1.16 1.21 1.62 3.05 4.65 4.55 7.75 6.00 2.45 1.98 3.95 2.80 1.62 1.83 2.03 3.60 8.00

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golovadaju gol Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
golova

 GG GG
&3+

GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4640 Malacate Iztapa 1.68 2.11 3.25 12.0 2.10 3.45 8.25 4.70 1.66 3.30 11.75 3.35 10.75 2.45 7.25 4.50 16.25 3.45 11.75 5.90 23.0 2.90 1.84 1.56 2.50 4.85
4817 Guastato Cobán Im 1.79 2.45 4.15 14.75 2.35 4.90 6.75 7.25 2.30 5.75 10.25 3.00 9.00 3.75 5.55 8.00 12.75 5.65 8.75 11.0 18.0 2.95 1.91 1.80 3.15 6.75
4804 Xinabaju Antigua 1.44 1.79 2.55 8.00 1.69 5.60 3.45 7.75 2.40 6.25 4.85 1.70 3.55 4.55 2.55 8.75 4.60 7.00 3.70 12.5 6.00 2.85 1.81 1.46 2.30 4.15
4806 Comunica Deportiv 1.99 2.60 3.95 16.75 2.40 3.50 16.25 3.95 1.49 2.75 21.5 5.75 25.0 2.01 14.25 3.75 37.0 2.65 22.5 4.60 49.0 2.90 1.87 1.64 2.85 5.55
4807 Deportiv Municipa 1.70 2.30 3.75 12.75 2.10 6.75 4.55 10.25 3.00 9.25 6.50 2.10 5.10 5.55 3.25 12.75 6.75 8.50 4.80 17.75 9.25 2.90 1.90 1.75 3.15 6.25
4808 Xelajú Santa Lu 1.72 2.35 3.80 13.0 2.12 4.35 7.50 6.00 2.01 4.70 11.25 3.20 10.25 3.05 6.00 6.25 14.5 4.45 9.50 8.50 20.25 2.90 1.90 1.75 3.15 6.25

ŠANSABET Honduras 1 Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Čet 03:00 4642 UPNFM 2.22 3.00 2.75 Olancho 1.27 1.22 1.43 3.60 5.45 4.55 6.50 4.55 2.75 2.01 3.25 2.70 1.65 1.83 1.99 3.45 7.50
Čet 03:15 4809Honduras Progreso 1.26 4.45 7.50 R. Sociedad CD - 1.08 2.80 1.83 3.85 6.75 16.0 13.25 1.66 2.40 6.50 2.16 2.09 1.92 1.58 2.45 4.60
Čet 03:30 4810 Marathon 1.64 3.45 4.00 Victoria CD 1.11 1.15 1.85 2.50 4.50 5.55 9.25 6.75 2.11 2.20 4.20 2.30 1.94 1.88 1.68 2.70 5.30
Čet 03:30 4811 Vida 2.45 3.05 2.40 Real Espana 1.36 1.21 1.35 4.05 6.00 4.75 5.95 3.95 2.95 2.05 2.95 2.55 1.72 1.84 1.89 3.20 6.75

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golovadaju gol Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
golova

 GG GG
&3+

GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4642 UPNFM Olancho 1.65 2.24 3.55 11.75 2.03 4.85 5.85 6.75 2.24 5.70 8.25 2.60 7.25 3.65 4.60 7.50 10.0 5.35 7.00 10.25 13.75 2.80 1.95 1.71 3.10 6.00
4809 Hondur. R. S. CD 1.76 2.16 3.00 12.0 2.05 2.90 14.25 3.20 1.33 2.25 16.5 4.65 18.25 1.72 12.5 2.90 28.5 2.22 19.75 3.50 38.0 2.70 1.87 1.44 2.30 4.10
4810 Marath. Victoria 1.55 1.97 2.85 9.50 1.84 3.35 7.25 4.40 1.62 3.25 9.75 3.00 9.25 2.30 6.00 4.20 13.25 3.25 9.50 5.45 18.5 2.75 1.89 1.51 2.50 4.55
4811 Vida Real Esp 1.59 2.11 3.30 10.75 1.94 5.05 5.00 7.00 2.30 6.00 7.00 2.30 5.95 3.90 3.85 8.00 8.00 5.85 5.75 11.0 10.75 2.75 1.93 1.65 2.90 5.65

ŠANSABET Ecuador 2 Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Sre 22:00 5700 Manta 2.65 2.90 2.65 Libertad 1.36 1.29 1.35 4.50 5.75 4.00 5.65 4.45 3.40 1.86 3.35 3.50 1.47 1.90 2.45 4.80 11.75
Sre 22:00 5701letico Santo Domin 2.60 3.00 2.65 Olmedo 1.36 1.28 1.37 4.40 5.70 4.15 5.75 4.45 3.30 1.89 3.35 3.35 1.53 1.89 2.30 4.40 10.5
Čet 02:00 5702 Indep.Juniors 2.25 2.95 3.20 Chacaritas FC 1.25 1.29 1.49 3.75 4.95 3.95 6.50 5.50 3.00 1.85 3.95 3.55 1.46 1.90 2.50 4.95 12.25

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
daju gol golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II
5700 Manta Libertad 1.93 2.80 5.00 18.75 2.60 6.50 6.50 10.5 2.95 8.50 10.25 2.90 8.50 5.25 5.15 12.5 12.25 8.25 8.00 17.75 17.5 3.20 1.99 1.99 3.70 8.25
5701 Atletico Olmedo 1.86 2.60 4.60 17.0 2.50 6.00 6.25 9.75 2.80 7.75 10.0 2.80 8.00 4.90 5.00 11.25 11.5 7.75 7.75 16.0 16.5 3.15 1.97 1.91 3.50 7.50
5702 Indep.Ju Chacarit 1.98 2.90 5.25 19.75 2.70 5.90 8.00 9.00 2.60 7.00 13.0 3.50 11.25 4.40 6.50 10.25 16.5 6.75 10.5 14.5 23.5 3.20 2.00 2.02 3.80 8.50

Prvo Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Copa Argentina Dupla Poluvreme-kraj

   1/8 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Sre 21:00 4234 Godoy Cruz 1.80 3.05 3.95 Belgrano 1.11 1.21 1.71 2.90 4.25 4.35 8.25 7.00 2.40 1.91 4.50 3.10 1.53 1.84 2.19 4.05 9.25
Sre 23:30 4800 Banfield 1.57 3.35 5.15 Gimnasia Jujuy 1.05 1.17 2.02 2.45 3.85 4.80 10.5 9.25 2.09 1.99 5.40 2.95 1.60 1.83 2.05 3.65 8.00
Čet 02:30 4801 Defensa y Justicia 4.10 3.15 1.70 River Plate 1.78 1.19 1.10 7.25 8.75 4.60 4.20 2.75 4.55 1.96 2.30 2.95 1.60 1.83 2.05 3.65 8.00

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
daju gol golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II
4234 Godoy Cr Belgrano 1.86 2.60 4.35 15.75 2.30 4.50 9.25 6.25 2.01 4.75 14.5 3.85 13.75 3.05 7.50 6.50 19.25 4.40 12.25 8.50 26.5 3.05 1.88 1.86 3.45 7.25
4800 Banfield Gimnasia 1.90 2.60 4.15 16.25 2.35 3.95 11.75 5.25 1.74 3.70 17.5 4.60 18.0 2.50 10.0 5.10 25.0 3.50 16.0 6.50 35.0 3.00 1.85 1.78 3.20 6.50
4801 Defensa River Pl 1.80 2.45 3.95 14.25 2.21 9.00 4.15 14.0 3.75 13.25 5.90 1.88 4.25 7.50 2.80 18.75 5.75 12.0 4.05 26.0 7.50 3.00 1.85 1.78 3.20 6.50
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S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

Sre 14:20 9315

Sre

Sre

Sre
Sre
Sre

Sre

13:30

10:35 9725

1.552.30

Teehan C. 1.75
2.50

Teehan C. 2.05

Hurrell J.

Sre 11:10 9226

9234
12:55 9232

14:05 9238
13:45

9236
13:10

Konačan ishod

2.00 1.80

1.35 3.00

1 2

Adams M. 2.20 1.60
2.05

1.75

Kist C.

1.75 2.05
Teehan C.

Harrysson A. 1.50

:
Kist C.

1.75

1.75
2.5012:00 9229 Hurrell J.

9228 Teehan C.

12:20 9230 Dragt M.

1,90

7,5 1,901,90
8,5

1,80 2,00

8,5

4,00 1,80 2,40

8,5

3,50 8,5

3,50
4,30 8,5

1,85

Rez
I in.

Konačan 
ishod

Prvi
ining

2,00
9,5 1,90

2

2,30

1,80

Ukupno

+-

7,5
7,51,60

St. Louis Cardinals

1 2

2,30: :

Metallurg Zhlobin
Gomel 2,60 4,29Vitebsk

5,982,603,90
10,12,30 2,25 1,457,20 5,5

Mogilev

1,90

X

San Francisco Giants 1,90

2,75 1,31

2,10

3,20:
1,75

:
:

2,90 1,75

2,60 1,50

Minnesota Twins

Kon.
Rez.Baseball MLB

NY Mets

Washington Nationals

Baltimore Orioles
:

121

2,60

2,90

:

1,65 4,00
1,17 3,40 4,85

Yunost Minsk 1,193,802,30 1,45

2 & 
6+

2-21 X

4,10 5,5

2

2,45 1,43

2 1X

:

2,30

10,3Lida 2,05 7,692,20 3,30

6,5 2,00
1,90

1,75 3,50 1,75

1,80 2,30
2,60 1,80

Komb.

+

Poena

Tretina
kraj

6,37

Ukupno golova

1 & 
6+

-1-1

5,5

:San Diego Padres : 2,05

3,60

1

Oakland Athletics : 1,901,90 1,90: 3,201,703,20 1,90
1,95

LA Dodgers :
1,60 3,80 1,80

1,75 2,05 1,802,90

1,80

Colorado Rockies

Kansas City Royals : 1,55
:
: 1,35

8204

3,90 1,85
Boston Red Sox : 1,75 2,05

2,40: 2,50

Sre 18:00 8331

 
Sre 18:00 8330
Sre 17:55

ŠANSABET


RezultatHockey Belarus Extraleague
20 60

Čet 03:40 9331 :Arizona Diamondbacks Philadelphia Phillies
Čet 03:38 9330 :NY YankeesLA Angels

9327

Čet 02:10
Čet 01:40

Čet

Čet

Atlanta Braves

Chicago White Sox

Čet 01:10
Čet 01:20

9329
9328

Cincinnati Reds
Cleveland Guardians

Detroit Tigers

00:40
01:05

00:10
9321
9319

01:10 9325

9318


Čet

9326

9323

 
Sre 21:45

Čet

ŠANSABET

1,70 3,60 9,51,75 2,80

2,10 1,85

Seattle Mariners :

1,80 2,00

1,49 2,85
1,97 4,00 2,55

1,251,56 3,752,60

3,05

Dupla šansaKonačan ishod Prva trećina

X

1,163,90 1,17

X2

: 2,80 1,45 4,10 1,90
3,80

1,95

ŠANSABET USA USL Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-21p. 2-3 3+ 4+ 5+

Čet 01:00 4012 Indy Eleven 3.75 3.60 1.85 Louisville City 1.79 1.20 1.19 6.25 8.25 5.65 4.70 2.90 4.10 2.20 2.40 2.50 2.02 1.96 1.71 2.80 5.50
Čet 01:00 4812 ttsburgh Riverhound 1.47 4.25 5.85 Charleston Battery 1.07 1.14 2.40 2.19 4.05 6.50 12.25 10.0 1.94 2.35 5.50 2.30 2.21 2.01 1.59 2.50 4.70
Čet 01:00 4816 New York RB II 3.05 3.55 2.10 Hartford Athletic 1.60 1.21 1.29 5.05 7.00 5.70 5.25 3.35 3.45 2.21 2.65 2.40 2.12 1.98 1.64 2.65 5.05
Čet 02:00 4819 Memphis 901 1.40 4.60 6.25 Loudoun United 1.05 1.12 2.60 2.04 4.10 7.50 13.5 10.75 1.84 2.50 5.65 2.10 2.55 2.12 1.45 2.15 3.75
Čet 04:30 4820 Phoenix Rising 1.78 3.75 3.90 Rio Grande 1.18 1.19 1.86 2.75 4.65 6.00 8.75 6.50 2.30 2.25 4.15 2.35 2.17 1.99 1.62 2.55 4.85

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
daju gol golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II
4012 Indy Ele Louisvil 1.57 1.97 2.90 10.25 1.99 6.75 3.60 9.75 2.80 8.00 5.20 1.75 3.55 5.80 2.65 12.0 4.80 9.25 3.90 17.75 6.50 3.10 1.85 1.53 2.40 4.45
4812 Pittsbur Charlest 1.64 1.99 2.80 10.75 2.03 2.95 10.25 3.90 1.46 2.55 13.5 3.60 12.0 2.00 9.00 3.35 19.5 2.80 15.0 4.45 28.5 3.10 1.83 1.45 2.20 3.90
4816 New York Hartford 1.49 1.84 2.70 9.00 1.87 5.30 3.80 7.75 2.35 5.90 5.65 1.85 3.90 4.40 2.95 8.50 5.35 7.00 4.45 12.5 7.50 3.10 1.84 1.49 2.30 4.10
4819 Memphis Loudoun 1.55 1.81 2.45 9.00 1.88 2.65 10.0 3.40 1.34 2.17 12.0 3.35 10.5 1.78 9.00 2.80 18.0 2.45 14.75 3.65 26.5 3.05 1.79 1.35 1.94 3.20
4820 Phoenix Rio Gran 1.52 1.86 2.70 9.25 1.90 3.30 6.75 4.75 1.65 3.15 9.50 2.75 7.50 2.45 5.80 4.25 11.5 3.60 9.25 5.90 17.25 3.10 1.83 1.47 2.24 4.00

ŠANSABET USA USL League One Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Čet 01:00 4015harlotte Independenc 2.15 3.40 2.85 uth Georgia Torme 1.29 1.19 1.52 3.45 5.35 5.55 6.75 4.75 2.70 2.17 3.35 2.40 2.04 1.93 1.64 2.65 5.10
Čet 02:00 4821 Union Omaha 1.85 3.25 3.85 Forward Madison FC1.16 1.22 1.73 2.95 4.45 4.75 8.00 6.50 2.50 2.01 4.35 2.90 1.66 1.87 2.00 3.65 7.75
Čet 04:30 4822 Central Valley Fuego 1.93 3.40 3.40 FC Tucson 1.21 1.20 1.66 3.10 4.80 5.30 7.50 5.75 2.50 2.12 3.85 2.55 1.89 1.90 1.75 2.95 5.95

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
daju gol golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II
4015 Charlott South Ge 1.50 1.85 2.80 9.25 1.86 3.90 5.05 5.85 1.88 4.15 7.50 2.25 5.75 3.05 4.20 5.65 8.00 4.65 6.50 7.75 11.5 3.00 1.77 1.50 2.30 4.35
4821 Union Om Forward 1.80 2.40 4.00 14.75 2.30 4.20 8.00 6.00 1.96 4.45 12.5 3.40 11.25 3.05 6.75 6.00 16.25 4.50 11.0 8.25 23.5 3.05 1.84 1.74 2.95 6.25
4822 Central FC Tucso 1.60 2.02 3.15 11.0 2.01 3.80 6.25 5.70 1.85 4.00 9.50 2.70 7.75 2.90 5.35 5.45 11.25 4.30 8.50 7.50 16.0 3.05 1.79 1.58 2.50 4.95

ŠANSABET Thailand League 1 Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Sre 13:00 5235 Chonburi 3.85 3.50 1.72 BG Pathum Utd 1.81 1.17 1.14 6.50 8.50 5.55 4.45 2.70 4.20 2.13 2.26 2.50 1.89 1.90 1.72 2.85 5.35

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG Kombinacije
daju gol golova

 GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II
5235 Chonburi Bangkok 1.58 1.99 3.15 11.25 1.99 7.25 3.50 10.75 2.95 9.00 5.05 1.69 3.50 6.00 2.45 13.5 4.70 9.75 3.60 18.75 6.00 2.95 1.79 1.54 2.45 4.85

ŠANSABET Saudi Arabia 2 Dupla Poluvreme-kraj Prvo Ukupno golovašansa poluvreme

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1p.
Sre 17:55 5726 Al Faisaly 1.58 3.20 5.50 Al Jabalain 1.05 1.20 2.00 - - - - - - - - - 1.53 - 2.20 4.15 9.00
Sre 19:40 5727 Jeddah Club 2.70 2.75 2.55 Ohod 1.34 1.29 1.31 - - - - - - - - - 1.44 - 2.40 4.75 10.75

ŠANSABET Darts Online Live League Rez.

 do 4 pobede
Kist C. Dragt M. :

Sre 10:50 Adams M.9222 :Hurrell J.
Sre

1.55 2.30
Harrysson A. :Teehan C.

:
:

Sre :

Sre 11:25 9227 Dragt M.
Sre 11:45

:
Sre 12:35 9231 Adams M. Harrysson A. : 1.45 2.60

Kist C. Hurrell J. : 1.55 2.30
Adams M. : 2.05
Dragt M. : 1.50

9237 :
2.05

Adams M. :
Hurrell J.

Harrysson A.

Kist C.
Sre Dragt M.14:35 9316 Harrysson A. : 1.80 2.00
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Hen. 1

2

1,85 1,85 1,85

- +

1,95

2

+

1,23 1,02
Hendikep

Hendikep
(konačan ishod)

X2 Hen. 11X

+

Handball Denmark Herre Ligaen (M) Play Off

1,952,73Bjerringbro-Silkeborg -2,5 1,85GOG

Tim total tim 2

2

Hen. 1

1,90 1,90 31,5 1,85

+ Poena -

21X

2,11 -1,5 1,95 1,85

1,90

Hendikep
(konačan ishod)

1,57

1,85 1,80

1,38 1,04

šansa
Dupla

-0,5 2,00

4,22 -4,5 1,90

+

Hendikep
(konačan ishod)

Magdeburg

Handball Germany Super Cup
finale-jedna utakmica

Kiel 1,76

Dupla
šansa

Konačan ishod

- + Poena

1,90

Konačan ishod

1,09

Poena

Dupla

12

2

Kobenhavn Handbold (W) Horsens (W)

12 X2 Hen. 11X60

1,95
Skanderborg (W) Nykobing Falster HK (W)

1,02 2,25 -1,5 1,851,32
1,85

1,08 5,50 10,0 1,23
1,02 6,5 1,956,68 -

1,85
Viborg HK (W) Odense (W)

- 1,02 6,5 1,956,6817,0
4,4413,0 1,18 4,10 10,0 1,36

4,5 1,904,22
1,801,08 4,5 2,00
1,901,01

-

Handball Denmark Bambusa Kvindeligaen (W) Ukupno golova Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2 Hendikep
(poluvreme) (poluvreme)

+- + Poena - Hen. 1 2

Kobenhavn H. (W) Horsens (W) 52,5 1,85

+ Poena -

2,2027,5 1,85 1,85 25,5 1,60
Skanderborg (W) Nyk. Falster HK (W) 56,5 1,85 1,95 27,5

1,85 1,85 -1,5
1,851,90 1,90 25,5 1,85 3,5 1,80 2,00

Randers HK (W) Herning-Ikast (W) 52,5 1,90
1,85 31,5 1,85

1,8023,5 1,85 1,85 29,5 2,00
Viborg HK (W) Odense (W) 57,5 1,80 2,00 28,5

1,85 1,85 3,5
1,901,85 1,95 26,5 1,80 2,5 1,85 1,95

Ringkobing (W) Aarhus United (W) 53,5 1,80
1,90 31,5 1,80

2,001,80 1,90 2,5 1,80

Handball Denmark Herre Ligaen (M) Rezultat Konačan ishod šansa

60

Ukupno golova Tim total tim 1(poluvreme)

2 1 X 2

10,0

Poena - + Poena -

Ukupno golova

-1,51,90 29,5

+ Poena

29,5

(poluvreme)

2

-0,5 1,95 1,85

Hen. 1

Hendikep
(konačan ishod)

60 Hen. 1

Handball Germany 2.Bundesliga (M) Rezultat

12X

Handball Germany 2.Bundesliga (M) Ukupno golova Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2 Hendikep
(poluvreme) (poluvreme)

-Poena - + Poena + Poena 2

Motor Zaporozhye Bayer Dormagen 57,5 1,85 1,95 28,5 1,90 1,90 29,5 -1,5 2,30 1,551,85 1,85 28,5 1,85

Rezultat Konačan ishod Dupla
šansa

60

Handball Norway REMA 1000-ligaen (M) 
X 2 1 21X 12 X2 Hen.

-

1,90 1,90
Kolstad Naerbo IL

3,44 1,03 1,16 3,5

Hendikep
(poluvreme) (poluvreme)Handball Norway REMA 1000-ligaen (M) Play Off Ukupno golova Ukupno golova

Hen. 1 2

Fjellhammer IL Drammen 58,5 1,95

- + Poena

1,90
1,5 2,00 1,801,85 31,5 1,85 1,851,90 27,5

1,801,85 28,5 1,85 1,85 -2,5 2,00

29,5 1,85 25,5 1,85

1

1,01 -4,54,00

X2

3,85 1,11

Rezultat

2 1

Konačan ishod poluvreme
Prvo

60

Poena

2,00
Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2 Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

12,0

Hen.

1,70 2,10

1 2

1,80

(konačan ishod)

1 2Hen.

2

Telekom Veszprem Balatonfüredi KSE 62,5 1,90 1,8530,5 1,85 27,5 -3,5

Hendikep
(poluvreme) (poluvreme)

Poena - Poena - Poena -

Hen. 1 2

Telekom Veszprem Balatonfüredi KSE 1,10 -8,5 1,90 1,90

Dupla HendikepŠANSABET
X X 2 1X

Handball Romania Liga Nationala (M) šansa

12

1,85

Handball Romania Liga Nationala (M) Ukupno golova

 
9887

Minaur Baia Mare Suceava 54,5

Poena -

1,85 1,85

+ +

(konačan ishod)Handball Hungary NB I (M) Rezultat Konačan ishod Prvo Dupla Hendikep
poluvreme

ŠANSABET
9831

Handball Hungary NB I (M) 

šansa

Ukupno golova Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2

ŠANSABET
60 1

1,03 -7,5021,0 17,0 12,0

X 2 1X

Sre 17:45

1 X  2

Sre 9887

 
16:00

Poena -





Sre

ŠANSABET



Sre 9831

16:00

1,90

+

+

+ -

+

1,90

1,95 26,5 1,90

1,90 35,517:45

 

9,39

12 X2

-

+ +Poena -

Poena -

6,00 1,38 9,50

Hen. 1

Minaur Baia Mare Suceava 1,22

1,85 1,851,90

-2,5 2,10 1,70

ŠANSABET Handball Denmark Bambusa Kvindeligaen (W) Rezultat Prvo
poluvreme

Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

   1 X 2 1 X 2

Sre 18:30 9150 1,55 9,00 3,00 1,70 7,50 2,60
Sre 18:30 9156 11,0 17,0 1,08 5,50 10,0 1,23
Sre 18:30 9157 11,0Randers HK (W) Herning-Ikast (W)
Sre 18:30 9824 6,75
Sre 19:00 9158 6,50Ringkobing (W) Aarhus United (W) 12,0 1,20 4,00 9,50 1,37 1,09

ŠANSABET

   Poena - + Poena

Sre 18:30 9150 1,95 25,5 1,90 1,90
Sre 18:30 9156

25,5 1,90 1,90
Sre 18:30 9824
Sre 18:30 9157 1,90

Sre 19:00 9158 2,00 26,5 24,5 1,801,85 1,95 1,90 29,5

PrvoŠANSABET poluvreme

   1 X

Sre 19:30 9803 1,40 3,75 1,55 8,00 3,00

ŠANSABET

  
Sre 19:30 9803 1,85GOG Bjerringbro-Silkeborg 60,5 1,90

ŠANSABET Prvo
poluvreme

   1 X 2 1 X 2 1X 12 X2

Sre 19:00 9808 1,95 8,00 2,25 2,00 7,00 2,25 1,04

ŠANSABET

   Poena - + Poena+

1,85 1,8530,5 29,5 1,85

ŠANSABET Prvo
poluvreme

KielSre 19:00 9808 29,5 1,90

   1 1 X 2 X2

Sre 16:15 9809 1,65Motor Zaporozhye Bayer Dormagen 8,50 2,80 1,75 7,50 2,50

ŠANSABET

   Poena - + -

Sre 16:15 9809 1,85

ŠANSABET Prvo
poluvreme

   1 X 2 1

Sre 18:00 9812 DrammenFjellhammer IL 5,00 11,0 1,30 3,50 9,00 1,45
Sre 19:15 9160 1,20 12,0 6,50 1,37 9,50 4,00 1,01

ŠANSABET Tim total tim 1 Tim total tim 2

   -Poena - + Poena

Sre 18:00 9812 1,901,85 28,5 1,85
Sre 19:15 9160 Kolstad Naerbo IL 60,5 1,85 29,5 1,901,95 32,5 1,85

Rezultat Konačan ishod

60

Ukupno golova

59,5 1,90 1,90

Handball Germany Super Cup Ukupno golova Tim total tim 1(poluvreme)

Poena -

Magdeburg

Tim total tim 2 Hendikep
(poluvreme)

+ Hen.- 1 2

Dopuna 31 08 Sreda 7
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27,5 28,023,5 24,0 2,09 2,21- - 1,90 2,0069,5 1,91 1,79 -2,35 91,5 1,79 1,921,80 1,90 164,5 1,53
2,40 19,8 20,0

8358 Serbia Netherla 158,5 2,21 1,59 161,5
2,09 16,0 16,3 2,3588,5 1,83 - 2,041,87 163,5 1,55 2,30

7,25 7,50 3,80 3,855,30 5,40 2,95 3,001,88 - - -1,91 1,80 82,5 1,83163,5 1,55 2,30 77,5
3,00

8356 Poland Czech Rep. 157,5 2,25 1,57 160,5 1,83 1,87
8,75 11,5 11,8 2,952,452,40

7,25 7,50
Croatia Greece 155,5 2,25 1,57 158,5 1,83 1,87

1,87 4,40
Ukraine Great Brit 150,5 2,25 1,57 153,5 1,83 1,87

3,50 8,75 8,75
Israel Finland 159,5 2,25 1,57 162,5 1,83

2,75 6,25 6,25 3,40- - - 2,70163,5 1,55 2,30 1,801,57 160,5 1,83 1,87France Germany 157,5 2,25
6,00 6,25 4,25 4,354,55 4,65 3,25 3,301,83 1,87 - -

3,70 7,75 8,00
8351 Belgium Georgia 150,5 2,25 1,57 153,5

2,90 5,65 5,80 3,60- - - 2,851,83 1,88 82,5 1,91174,5 1,56 2,30 88,5
11,0

8350 Slovenia Lithuania 168,5 2,24 1,58 171,5 1,83 1,87
7,75 3,10 3,10 10,8165,5 1,57 2,26 7,751,55 162,5 1,86 1,84Turkey Montenegro 159,5 2,30

3,40 3,45 9,00 9,002,65 2,75 6,25 6,501,80 - - -1,82 1,88 73,5 1,91157,5 1,54 2,30 80,5
22,5

8348 Bosnia & H Hungary 151,5 2,25 1,57 154,5 1,83 1,87
- 2,00 18,3 22,02,051,54 1,83 1,88 1,7968,586,5

& +
Spain Bulgaria 152,5 2,26 1,57 155,5 1,83 1,87 158,5

1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & -+ +Gr.++ Gr. - -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,22 30,0

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju Kombinacije

1,62 -21,5 1,88 -10,520,8 1,06 18,3 8,502,08
1,81 1,42 21,0

Serbia - 24,5 17,0 Netherlands -23,5 2,16
15,3 5,65 -8,5 1,902,12 1,20 13,8 1,151,85 1,85 -14,5 1,65-18,5 2,12 1,64 -16,51,05 21,5 10,3 EstoniaPet 21:00 8357 Italy

1,89 1,81 6,25 2,802,45 12,8 1,60 2,51,64 2,12 3,80 1,934,5 1,85 1,85 6,5Czech Rep. 2,5 2,12 1,65
1,89 11,3 1,98

Pet 17:30 8356 Poland 2,70 15,3 1,51
2,12 6,25 1,51 3,351,85 1,85 11,5 1,647,5 2,12 1,65 9,5

2,75 6,50
Pet 17:00 8355 Croatia 4,40 17,3 1,24 Greece

2,45 -2,5 1,90 1,811,93 3,80 1,60 12,51,85 -2,5 1,64 2,12
3,25

Pet 14:15 8354 Ukraine 1,51 16,0 2,75 -4,5 1,85
1,5 1,89 1,81 5,202,19 2,19 12,8 1,744,5 1,65 2,12 3,15Finland 0,5 2,12 1,65

4,60 2,40 8,00
Pet 14:00 8353 Israel 2,30 15,8 1,68

1,64 -6,5 1,85 1,65
5,25 3,25

20:30 8352 France 1,38 16,0 3,25 Germany -8,5
2,18 2,20 1,5 1,904,5 1,64 2,13 3,200,5 2,12 1,64 2,52,35 15,5 1,67 GeorgiaČet 19:00 8351 Belgium

1,55 13,3 2,60 7,00
2,09 10,3

Čet 17:15 8350 Slovenia 1,45 15,8 2,90 1,85
3,15 -4,5 1,87 1,831,56 5,75 1,39 13,31,88 -6,5 1,63 2,152,08 1,67 -8,5 1,82

8,25
Čet 16:15 8349 Turkey 1,27 17,0 4,05 Montenegro -10,5

-3,5 1,90 1,81 2,404,65 1,49 13,0 2,75-4,5 1,64 2,12 1,731,64 -6,5 1,85 1,8515,8 3,30 Hungary -8,514:30 8348 Bosnia & Herz. 1,38
-8,5 1,36 24,01,64 2,12

2D

13:30 8008 Spain 1,03 23,0 11,8 Bulgaria -19,5 2,13

2 Hen. Hen. 1D

1,70 2,05

ŠANSABET Basketball EuroBasket (M) Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvremeHendikep 2

8408 Poirier V. France 6,58373 Dubljevic B. Montenegro 14,5
France 7,5 1,87 1,87
France 8,5 1,75 2,00Čet 20:30 8406 Heurtel T.Turkey 7,5 1,55 2,20Čet 16:15 8371 Mahmutoglu M.
France 9,5 1,85 1,90Turkey 12,5 2,10 1,65Čet 16:15 8370 Larkin S.
France 12,5 1,80 1,95Čet 20:30 8404 Gobert R.Turkey 13,5 1,90 1,85Čet 16:15 8369 Sengun A.

Turkey 15,5 20:30 8403Čet1,87 1,87Čet 16:15 8368 Korkmaz F.

Hungary 4,5 19:00 8401Čet1,95 1,80Čet 14:30 8366 Allen R.

Hungary 6,5 19:00 8399Čet1,55 2,20Čet 14:30 8364 Varadi B.

Hungary 10,5 19:00 8397Čet2,20 1,55Čet 14:30 8362 Perl Z.

Bosnia & Herz. 4,5 19:00 8395Čet1,90 1,85Čet 14:30 8359 Lazić A.

Bosnia & Herz. 12,5 19:00 8393Čet2,15 1,60Čet 14:30 8346 Roberson John

1,75
Čet 13:30 8343 Alipiev I. Bulgaria 5,5 1,87

Jokubaitis R. Lithuania 7,5 2,002,00 Čet 17:15 8389
9,5 1,75 2,00

Čet 13:30 8342 Kostov C. Bulgaria 5,5 1,75

1,87 1,87
Čet 13:30 8341 Stoilov E. Bulgaria 6,5 1,90 1,85

15,5 1,87 1,87
Čet 13:30 8339 Bost D. Bulgaria 12,5 17:15

7,5 1,87 1,87
Čet 13:30 8337 Brizuela D. Spain 6,5 17:15

1,87
Čet 13:30 8334 Brown L. Spain 11,5 17:15 Tobey M. Slovenia

Spain 13,5 17:15 Dragić G.1,87Čet 13:30 8333 Hernangomez J.
Čet 13:30 8187 Hernangomez W.

20,5 1,95 1,80Fournier E. France
Georgia 4,5 2,30 1,50Tsintsadze G.8402Čet 19:001,75 2,00Turkey 16,5Osman C.Čet 16:15 8367

5,5 1,87 1,87Sanadze D. Georgia
Georgia 12,5 2,20 1,55Mamukelashvili S.8400Čet 19:001,87 1,87Hungary 5,5Benke Sz.Čet 14:30 8365

12,5 1,65 2,10Shermadini G. Georgia
Georgia 13,5 2,15 1,60McFadden T.8398Čet 19:002,05 1,70Hungary 10,5Vojvoda D.Čet 14:30 8363

16,5 2,10 1,65Bitadze G. Georgia
Belgium 4,5 1,95 1,80De Zeeuw M.8396Čet 19:002,05 1,70Hungary 14,5Hanga A.Čet 14:30 8361

5,5 2,10 1,65Libert A. Belgium
Belgium 6,5 1,87 1,87Gillet P.-A.8394Čet 19:00

Lecomte E. Belgium
Halilović M.Čet 14:30 8347 1,85 1,90Bosnia & Herz. 7,5

11,5 2,20 1,55
9,5 2,05 1,70

8392Čet 19:00 Belgium2,05 1,70Bosnia & Herz. 16,5Musa Dž.Čet 14:30 8345
15,5 1,87 1,87Obasohan R. Belgium
7,5 1,95 1,80Kuzminskas M. LithuaniaČet 17:15 8390

Čet 19:00 8391
1,87

17,5 2,00 1,75Bosnia & Herz.Čet 14:30 8344 Nurkic J.

Čet 17:15 8388
Lithuania

Brazdeikis I. Lithuania
10,5Grigonis M.17:15 83871,90 1,85 ČetMarinov S. Bulgaria 6,5
14,5 1,87 1,87

Čet 13:30 8340
Sabonis D.Čet1,90 1,85

17:15 Valanciunas J.2,00 1,75 ČetVezenkov S. Bulgaria 17,5Čet 13:30 8338
1,95Čet1,87 1,87 Dragić Z. Slovenia 6,5 1,80

17:15 Cancar V.2,00 1,75 ČetFernandez R. Spain 7,5Čet 13:30 8336
1,8017:151,90 1,85 Čet 8382 Prepelič K. Slovenia 7,5 1,95Lopez-Arostegui X. Spain 7,5Čet 13:30 8335

9,5 1,87 1,871,75 2,00 Čet 8381
Slovenia 14,5 1,871,87 Čet 8380

1,70Čet 17:151,90 1,85 Doncic L. Slovenia 23,5 2,05Spain 17,5

 
8379

Igrač- + Igrač Tim Gr.   Tim Gr. - +

Eurobasket Player Points (Inc. Over Time) Ukupno
PoenaŠANSABETEurobasket Player Points (Inc. Over Time) Ukupno

PoenaŠANSABET

1,88 71,58357 Italy Estonia 157,5 2,25 1,57 160,5 1,83

5,5 1,75 2,00
6,5 2,10 1,65
6,5 1,95 1,80

Čet 16:15 8378 Radoncic D. Montenegro 6,5 1,87
1,85 Čet 20:30 8412

8,5 1,87 1,87
Čet 16:15 8377 Radović N. Montenegro 6,5 1,90

Čet 20:30 8411 Obst A.
2,15 1,60

Čet 16:15 8376 Popovic P. Montenegro 7,5 1,65 2,10
Čet 20:30 8410 Wagner F.

2,15 1,60
Čet 16:15 8375 Mihailović V. Montenegro 9,5 2,00 1,75
Čet 16:15 8374 Perry K.

8407 Okobo E.

Montenegro 12,5 2,10 1,65 Čet 20:30 8409 Schroder D.
1,80 1,95

Čet 20:30Turkey 6,5 2,00 1,75
Čet 16:15

Čet 20:30

Čet 16:15 8372 Sanli S.
Čet 20:30

8405 Yabusele G.

Lithuania

Slovenia
8384
8383

8385
8386 Lithuania

Bako I.

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1

Great Britain -6,5 2,13 1,64

1,82 -19,5 1,67 1,08

13,31,85

2,55 -2,5

-4,5

-3,5 1,65 2,11 1,84 4,05 1,81 1,89
12,3 1,73 1,81

1,85 -15,5

Lithuania -7,5 2,11 1,65

1,64 -17,5 1,85
2,12

1,87 1,84 76,5

-5,5 1,85
1,85 1,85

2,5 1,85 1,85

1,91

1,91 1,80

1,83 1,88
1,91

1,80

- 8,5074,5 1,82 1,88 83,5 - -
74,5 1,82

161,5 1,55 2,30
1,91 1,80156,5 1,54 2,30
1,91 1,80

Gr.

-

-

-

1,80 -

1,82 1,88

- - 4,50 4,60 4,30

17,8

165,5 1,55 82,5

1,91

79,52,30

2,30 2,30

6,251,16 15,3 1,12 15,8

2 Hen. 1u grupama 1 12 Hen. 1

Prvo
poluvreme

Pol.
-Kraj

Hendikep

1,87 Čet 20:30 8413
Čet 20:30 8414

Ninjas In Pyjamas

Unicorns of Love

rthosis Famagusta Esp

Germany
Germany

18,5
15,5

Germany
Voigtmann J. Germany

Lo M. Germany
GermanyTheis D.

1,91 1,80 - -

13,3 1,35 4,5 1,81

1,84 1,87

1,81

2,30

2,12 1,901,74 2,751,49 -3,5

2 21-1 2-2 1 X

1,81 1,89

1 2

- - 2,50 2,50

1,91 1,80 -156,5 1,54 2,30 75,5
1,83 1,88 76,5

77,5

8355



8354
8353

8349

8352

3,75 3,851,88 - 5,45- - 2,90 5,353,00
6,00 6,253,353,25

Т1/
T2-

Gr.

-8008

Gr. - + Gr. -

78,5

Čet

Čet
Čet

Pet 21:00 8358

83,5

2,12

85,5

   X

1.15

3.50X7 Esports : 1.30

1.35Ago Rogue : 3.00

1 2

1.35: 3.00

Sre 16:00 Team Vitality
Sre 12:30 9767 NaVi

Rascal Jester : 1.30

1

  

Giants

1 2

3.50

2

Schalke 04

: 1.55 2.30
Sre 21:00 9337 Team LDLC
Sre 22:00 9338

Sre 20:00 9334 GameWard Dusty : 1.50 2.50
Sre 19:00 9333
Sre 18:00 9332 Zero Tenacity Vitality.Bee : 5.00
Sre 17:00 9754 Macko Esports

eSports LOL EU Masters Rez.

  
Konačan ishod

Fnatic : 1.40

: 1.20

Rez. Konačan ishod

2.80

ŠANSABET

Sre 19:30 9340

4.50
Endpoint : 1.15 5.00

Team Spirit
9339

 
ŠANSABET eSports Counter-Strike ESL Pro League



Sre 11:00 9764uoka SoftBank Ha

ŠANSABET eSports LOL LJL Rez. Konačan ishod
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Ukupno gemova 
(prvi set)

1,609,51,85
1,709,51,85

- +

1,85

Ukupno gemova 
(prvi set)

Ukupno gemova
Hendikep 
gemova

1,751,85

Gr.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,759,5

Prvi set

1,70

1

Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

2,80 3,90

Hendikep 
gemova

Gr.

Ukupno gemova

2 +- Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1

20,51,35 1,40 2,60 1,85 4,00 6,00 5,25 -3,5

21,52,60 1,55 4,70 5,50 3,902,30

1,55 5,5 1,70

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

1,25

1

Konačan 
ishod

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2

4,00

-Gr.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

+- Gr.

2,30

1,60
4,00

9,5 1,5519,5 1,851,17

9,5

1,95

1,70
1,20

1,65
2,10

9,5
20,5 1,95 9,5

2,20 2,40

1,60
2,40

1,55
3,50

19,5 1,90 9,5
20,5 9,5

3,50

3,50

1,65
7,00

20,5 1,90 9,5
18,5 9,5

3,90

2,90 1,35 5,50
1,40

2,05
1,90 1,906,50

3,50 19,5 1,60

1,75

9,51,75

4,00 3,15
1,85 9,5

2,70
2,10

2,25 1,57 4,00 5,20 3,80
1,90

21,5

9,5
20,5

2,50 21,5

1,90
21,51,90 3,15 4,00

1,70
2,50

21,5 1,85 9,5
21,5

3,20

1,801,55

1,35

2,05
21,5 1,90 9,5
21,52,00 1,80 3,40 4,40 4,00

1,80
1,15

1,80
2,70

19,5
20,5 1,95 9,5

1,90 9,5

2,33
Galan D.E. Thompson J. : 1,75 2,05 1,80 2,00

4,00
Van Rijthoven T. Ruud C. : 5,00 1,15 3,75 1,25

3,30
Grenier H. Berrettini M. : 6,00 1,12 4,00 1,22

2,20
Moutet C. Van De Zandschulp B. : 2,55 1,50 2,30 1,57

2,80
Garin C. De Minaur A. : 6,20 1,13 4,50 1,20

Ukupno 
gemova (prvi 

Tvrda podloga 1 2 1 2 3 : 0 3 : 1

US Open Men's Singles Rez.
Konačan 

ishod

: 1,05 10,0

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan RezultatŠANSABET ATP Challenger Como Singles Rez.

   Zemlja 2 1 2 Hen. 1 2 Gr. + Gr.- - +

Sre 11:00 7021 Fatic N. Miedler L. : 2,10 1,75 2,05 4,50 3,50 -2,5 1,95 1,85 1,8521,5 1,85 2,109,5 1,70
Sre 11:30 7101 Klein L. Zeppieri G. : 1,652,20 2,07 1,70 3,70 4,60 3,80 2,70 2,5 1,85 1,95 1,9522,5 1,85 1,809,5 2,00
Sre 13:00 7102 Bonadio R. Arnaboldi F. : 2,501,50 1,57 2,25 2,25 3,80 5,20 4,00 -3,5 1,95 1,85 1,8521,5 1,85 2,159,5 1,65
Sre 14:30 7103 Oradini G. Arnaldi M. : 1,352,90 2,60 1,40 20,5 1,855,25 6,00 4,00 1,85 1,851,85

ŠANSABET ATP Challenger Toulouse Singles Rez.

4,5 1,85 1,85 1,95

   Zemlja 2 1 2

Sre 10:30 7023 Sanchez Izquierdo N. Droguet T. : 1,80 1,952,00 1,85 3,35 4,30 4,10 3,00 1,5 1,85 1,95 21,5 1,85 2,10
Sre 12:00 7113 Taberner C. Ferreira Silva F. : 2,90 1,80 2,00 2,20
Sre 13:30 7114 Coppejans K. Reymond A. : 3,50 1,30 3,20 1,65 4,00 7,00 6,00 -4,5 1,85 1,85 20,5 1,85 1,85 2,151,659,5
Sre 17:00 7115 Van Assche L. Ymer E. : 1,45 1,951,85 2,05

ŠANSABET ATP Challenger Mallorca Singles Rez.

2,15 3,5 1,85 1,85

   Tvrda podloga 2 1 21 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 +- +Gr. -

Sre 16:00 7022 Gengel M. Celikbilek A. : 1,352,90 2,60 1,40 5,25 6,00 4,00 1,85 4,5 1,80 2,00 1,8520,5 2,059,5
Sre 16:00 7104 Medjedovic H. Lazarov A. : 2,701,40 1,50 2,40 2,00 3,90 5,70 5,00 -3,5 1,85 1,85 1,8521,5 1,85 1,859,5 1,85
Sre 16:00 7105 Olivetti A. Riedi L. : 1,502,50 2,25 1,57 4,00 5,20 3,80 2,25 2,5 1,85 1,85 1,8521,5 1,85 1,609,5 2,20
Sre 16:00 7106 Vallejo A.D. Peniston R. : 1,105,50 4,50 1,15 10,0 13,0 4,50 1,35 5,5 1,85 1,85 1,8519,5 1,85 2,209,5 1,60
Sre 17:30 7107 Kukushkin M. Maestrelli F. : 1,951,85 1,87 1,92 3,05 4,00 4,20 3,25 1,9522,5 1,85 1,759,5 2,05
Sre 17:30 7108 Menendez-Maceiras A. Glinka D. : 3,201,30 1,35 2,90 1,75 4,00 6,50 5,50 -4,5 1,85 1,85 1,8520,5 1,85 1,859,5 1,85
Sre 17:30 7109 Popko D. Uchida K. : 1,652,20 2,07 1,70 3,70 4,60 3,80 2,70
Sre 17:30 7110 Stricker D. Shelbayh A. : 3,501,25 1,30 3,20 1,65 4,00 7,00 6,00 -4,5 1,85 1,85 1,8520,5 1,85 1,759,5 2,05
Sre 19:00 7111 Bergs Z. Rincon D. : 3,201,30 1,35 2,90 1,75 4,00 6,50 5,50 -3,5 1,80 2,00 1,8521,5 1,85 1,859,5 1,85
Sre 19:00 7112 Nardi L. De Jong J. : 2,051,75 1,80 2,00 2,90 4,00 4,40 3,40 -1,5 1,95 1,85 1,9522,5 1,85 1,709,5 2,10

ŠANSABET US Open Women's Singles Rez. Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

   Tvrda podloga 21 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 +

Sre 17:00 7279 Jabeur O. Mandlik E. : 4,80 1,20 1,45 4,25 10,0 7,50 -5,5 1,90 1,90 2,40
Sre 17:00 7284 Kuzmova V. Rogers S. : 1,20 3,504,50 1,25 2,10 1,80 2,2019,5 2,00 9,56,75 8,00 4,00
Sre 17:00 7290 Wang Xiyu Sakkari M. : 1,25 3,20 1,30 6,00 7,00 4,00 1,65 4,5 2,05 1,75 20,5 1,85 1,95 2,201,60
Sre 18:30 7281 Keys M. Giorgi C. : 2,70 1,551,45 2,15 3,90 5,50 4,70 -3,5 1,80 2,00 2,151,6520,5 1,95 9,51,85
Sre 18:30 7285 Riske-Amritraj A. Osorio C. : 2,40 1,631,55 3,80 5,00 3,90 -3,5 1,95 1,85 1,90 2,1520,5 1,90
Sre 19:00 7277 Galfi D. Dart H. : 1,70 2,05 1,75 3,50 4,50 3,90 2,80 2,5 1,90 1,90 1,85 2,10
Sre 19:00 7283 Kudermetova V. Zanevska M. : 4,50 1,25 1,55 4,00 8,00 6,75 -5,5 1,85 1,85 1,90 2,40
Sre 19:00 7288 Schmiedlova A.K. Zhang Shuai : 1,30 2,90 1,35 5,50 6,50 4,00 1,75 4,5 2,00 1,80 2,001,80 2,20
Sre 19:00 7289 Snigur D. Marino R. : 1,55 2,20 1,63 5,00 3,80 2,40 3,5 1,90 1,90 1,90 2,15
Sre 20:00 7287 Ruse E.-G. Gauff C. : 1,08 4,50 1,15 10,0 13,0 4,50 1,35 6,5 1,75 2,05 1,901,90 2,70
Sre 22:30 7280 Kalinskaya A. Garcia Caroline : 1,30 6,50 4,00 1,75 4,5 1,90 1,90 1,90 2,201,6020,5 1,90 9,5
Sre 22:30 7282 Krunic A. Krejcikova B. : 1,27 3,20 1,30 6,00 7,00 4,00 1,65 5,5 1,65 2,15 2,20
Sre 22:30 7286 Rodina E. Tomljanovic A. : 1,10 4,50 1,15 10,0 13,0 4,50 1,35 5,5 2,15 1,65 18,5 2,609,5 1,45
Sre 23:00 7276 Fernandez L. Samsonova L. : 1,60 2,102,30 1,65 3,80 4,80 3,80 2,55 2,5 2,00 1,80 1,951,8521,5 9,5 2,051,75
Čet 01:00 7291 Williams S. Kontaveit A. : 1,50 2,25 3,5 1,85 1,95 1,95 2,05
Čet 03:00 7278 Haddad Maia B. Andreescu B. : 1,90 1,90 1,901,90 9,5 2,001,80
Čet 17:00 7040 Burel C. Van Uytvanck A. : 1,70 2,05 1,75 3,50 4,50 3,90 2,80 1,5 1,90 1,90 1,90
Čet 17:00 7117 Cirstea S. Bencic Bel. : 1,40 2,40 1,50 5,00 5,70 3,90 2,00 3,5 2,05 1,75 1,901,90
Čet 17:00 7118 Kalinina A. Kvitova P. : 1,30 2,90 5,50 6,50 4,00 1,75 4,5 1,90 1,90 1,9020,5 1,90 2,10
Čet 17:00 7119 Kanepi K. Sabalenka A. : 1,50 2,25 1,57 4,00 5,20 3,80 2,25 3,5 1,90 1,90 1,951,85 9,5 2,001,80
Čet 17:00 7120 Muguruza G. Fruhvirtova L. : 2,40 1,63 2,20 2,40 3,80 5,00 3,90 -2,5 1,80 2,00 1,95 2,00
Čet 17:00 7121 Pliskova Karolina Bouzkova M. : 1,75 2,90 1,5 1,85 1,95 1,851,95 9,5 2,151,65
Čet 17:00 7122 Potapova A. Zheng Qinwen : 1,75 2,002,05 1,80 3,40 4,40 4,00 2,90 1,5 1,90 1,90 1,90 2,00
Čet 17:00 7123 Sasnovich A. Pegula J. : 1,40 2,40 1,50 5,00 5,70 3,90 2,00 3,5 1,95 1,85 1,85 2,00
Čet 17:00 7124 Swiatek I. Stephens S. : 4,50 1,20 4,00 1,45 4,25 10,0 7,50 -5,5 1,90 1,90 1,90 2,501,50

ŠANSABET Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova

   3 : 2 2 : 3 1 : 3 0 : 3 Hen. 1 2 Gr. - ++ Gr. -

Sre 17:00 7293 2,50Carreno Busta P. Bublik A. : 1,32 3,50 1,40 3,50 5,50 7,00 6,70 8,00 -4,5 1,75 2,05 37,5 1,90 1,701,90 9,5 2,10
Sre 17:00 7297 15,0 11,0 10,0 7,00 3,70 1,60 7,5 1,85 1,95 32,5 1,85 2,101,95 9,5 1,70
Sre 17:00 7299 3,50Holt B. Cachin P. : 1,55 2,45 1,62 3,70 5,40 5,60 5,30 5,70 -3,5 1,95 1,85 38,5 1,90 1,751,90 9,5 2,05
Sre 17:00 7303 6,00 5,50 5,80 5,50 3,60 3,30 4,5 1,90 1,90 37,5 1,90 1,751,90 9,5 2,05
Sre 18:00 7304 2,00Murray A. Nava Emil. : 1,20 4,50 1,30 3,50 5,70 8,00 8,00 9,00 -6,5 1,95 1,85 35,5 1,90 1,901,90 9,5 1,90
Sre 18:30 7298 12,0 10,0 9,50 6,50 3,60 1,70 6,5 1,80 2,00 34,5 1,95 1,751,85 9,5 2,05
Sre 20:00 7301 1,70Kyrgios N. Bonzi B. : 1,12 6,00 1,22 3,60 6,50 9,50 10,0 12,0 -5,5 1,60 2,20 34,5 1,90 1,551,90 9,5 2,40
Sre 20:00 7317 10,0 9,00 9,00 6,00 3,60 1,85 6,5 2,00 1,80 34,5 1,90 1,951,90 9,5 1,85
Sre 20:30 7294 3,20Davidovich Fokina A. Fucsovics M. : 1,45 2,70 1,55 3,50 5,50 6,00 5,70 6,50 -4,5 1,95 1,85 37,5 1,95 1,801,85 9,5 2,00
Sre 20:30 7296 4,25 4,20 5,00 5,10 4,70 5,00 -1,5 1,95 1,85 38,5 2,00 1,651,80 9,5 2,15
Sre 20:30 7305 1,95Paul T. Korda S. : 2,00 1,80 1,85 4,70 4,60 4,305,00 5,00 4,30 1,589,5 2,251,90 1,901,5 1,85 1,95 39,5
Sre 20:30 7307 2,80Tabilo A. Wolf J.J. : 3,50 1,30 1,40 8,00 6,70 3,507,00 5,50 2,50 1,759,5 2,051,90 1,904,5 2,05 1,75 37,5
Sre 22:00 7001 2,55Borges N. Wu Yibing : 3,00 1,35 1,45 7,50 6,40 3,406,50 5,50 2,70 1,759,5 2,051,90 1,904,5 2,00 1,80 37,5
Sre 23:00 7300 1,35Khachanov K. Monteiro T. : 1,25 4,00 3,00 2,30 3,50 7,005,50 7,50 8,50 1,709,5 2,101,90 1,90-5,5 1,90 1,90 37,5
Čet 01:00 7295 2,40Draper J. Auger-Aliassime F. : 2,85 1,40 1,50 7,00 6,00 3,456,20 5,50 2,90 1,659,5 2,151,90 1,904,5 1,90 1,90 38,5
Čet 02:30 7302 1,05Medvedev D. Rinderknech A. : 1,02 15,0 8,00 1,15 4,50 30,09,00 25,0 35,0 2,309,5 1,552,00 1,80-8,5 1,80 2,00 28,5
Čet 17:00 7125 7,00Coria F. Alcaraz C. : 12,0 1,03 1,07 25,0 20,0 4,0017,0 8,50 1,20
Čet 17:00 7126 1,75Dimitrov G. Nakashima B. : 1,70 2,10 2,05 4,20 4,00 4,805,00 5,20 5,20 1,609,5 2,201,90 1,90-2,5 2,00 1,80 39,5
Čet 17:00 7127 2,80Duckworth J. Evans D. : 3,50 1,30 1,40 8,00 6,70 3,507,00 5,50 2,50 1,559,5 2,301,90 1,905,5 1,90 1,90 36,5
Čet 17:00 7128 1,70Isner J. Rune H. : 1,65 2,20 2,07 4,10 3,90 5,005,20 5,30 5,30 1,459,5 2,601,90 1,90-2,5 1,90 1,90 42,5
Čet 17:00 7129 1,57Kecmanovic M. Gasquet R. : 1,50 2,55 2,30 3,30 3,60 5,505,50 5,80 6,00 1,90 1,90-4,5 1,90 1,90 38,5
Čet 17:00 7130 8,001,10 6,00 1,40 3,80Norrie C. Sousa J. -8,513,0 15,0 20,0 2,05 1,75 2,301,552,00 1,80 9,529,5
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  60

FranceSre 20:30 9354 Croatia
HungarySre 19:00 9353 Serbia

Sre 15:30 9351 Romania

Spain
Sre 14:00 9350 Montenegro Slovakia
Sre 12:00 9349 Netherlands

22,5 1,85

22,5 1,85

1,75 1,95
1,75

1,30 1,85

23,5 2,00 1,80
21,5 1,85 1,85

1,85
20,5 1,85 1,85

1,85 1,85
21,5 1,85 1,85
25,5

Ukupno golova

Poena - +

8,50 1,035,00
1,07 1,73 -0,5

1,13 3,15 -2,5
1,951,50

1,95
1,95 6,50 2,35

- 8,4718,0 -6,5 1,85-
1,851,07 1,83 -0,5 1,851,44

9352 ItalySre 17:00 1,03 16,0
Germany
Georgia

1,75 1,95
1,85 6,50

-7,5
2,55

1,85
- 18,0 -20,0

- - 4,5
- 9,47

1,854,95
2,00

9,00 11,0 1,10
- 9,4720,0 -15,5 1,70-Sre 10:30 9348 Greece - 18,0Malta

3,80:
:Koolhof W./Skupski N. 3,00

Barrientos N./Reyes-Varela M.A. 1,55:

Konačan ishod Dupla Hendikep
šansa

7,30:
Bedene Al./Ruusuvuori E.

Brkic T./Gonzalez Max. Klaasen R./Melo M.

: 1,40Glasspool L./Heliovaara H. Blumberg W./Kecmanovic M.

: 1,12Granollers M./Zeballos H. Demoliner M./Sousa J.

6,20:
1,35

1,90:
:
:
:

2,00
4,10

:
:

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2 1

2,30

Hidalgo D./Reboul F. Matos R./Vega Hernandez D. :
Cabal J.S./Farah R.Gorzny S./Michelsen A.

2,40
:

Gonzalez S./Molteni A. Ebden M./Purcell M. :

(konačan ishod)RezultatŠANSABET Water Polo European Championship (M)

1,85-3,5:
: 1,03

Gaston H./Musetti L. Kokkinakis T./Kyrgios N.
Galloway R./Lawson A.

1X1

1,65 2,15 1,75 1,98
:

Ivashka I./Kwon Soonwoo Haase R./Oswald P.

:
Johnson S./Querrey S.

Bublik A./Rune H. Kudla D./Tiafoe F.
Baez S./Etcheverry T.M. Nedovyesov A./Qureshi A.-U.-H.

Peers J./Popyrin A. Arevalo M./Rojer J.-J. 2,70

X 2 12 X2 Hen. u grupama

2,30

Rez.
Konačan 

ishod

:

1

8,50
2,10 1,68

10,0 1,12 5,00

1,85 1,85 134,5

:

-

Ukupno poena 
(prvi set)

u grupama 1 2 Hen.

Konačan 
ishod

Prvi set

+

Argentina Egypt -16,5 1,85 1,85 139,5

- + Gr.

1,85
Canada Turkey 5,5 1,85 1,85 182,5

1,85 1,85
2,35 1,75

Serbia Tunisia 44,5 1,85-17,5 1,85
1,85 1,85 45,5

Ukraine Puerto Rico
1,85 184,5Iran Netherlands

1,03 10,0 1,12 5,00
1,75

1,85 1,85
1,85 1,85

2,00
45,5 2,05
43,5

1,85 1,85 44,5 1,80

Ukupno poenaVolleyball World Championship Rez.

1 2 2 Gr.

1,16

1

ŠANSABET Hendikep poena

  
Sre 11:00 9950 44,5 1,85
Sre 14:00 9166 2,051,55

: 1,05 4,50

Sre 17:30 9170 1,85 1,85 1,851,85 138,5
Sre 17:30 9215
Sre 20:30 9220 -20,5

2,00
1,80

1,03 10,0 1,12 -18,5 1,85 1,85 136,5:ChinaSre 21:15 9221 Italy 5,00

3,80 2,40
Čet 17:00 7343 Lopez F./Munar J. 2,00Bonzi B./Rinderknech A. : 1,80 4,30 3,351,85 1,95 3,00 4,10
Čet 17:00 7345 McLachlan B./Skugor F. 2,40Goransson A./Nishioka Y. : 1,55 5,00 3,901,63 2,20 2,40 3,80
Čet 17:00 7346 Mektic N./Pavic M. 13,0Holt B./Nanda G. 1,02: - -1,05 7,00 - -
Čet 17:00 7347 Monroe N./Smith K. 2,10Fucsovics M./Molcan A. 1,70: 4,50 3,501,75 2,05 2,80 3,90
Čet 17:00 7348 Murray Jamie/Soares B. 3,80Reese H./Schnur M. J. 1,25: 7,00 6,001,30 3,20 1,65 4,00
Čet 17:00 7349 Nys H./Zielinski J. 2,50Martin F./O'Mara J. 1,50: 5,20 4,001,57 2,25 2,25 3,80
Čet 17:00 7350 Paul T./Sock J. 1,95Dodig I./Krajicek A. 1,85: 4,20 3,251,87 1,92 3,05 4,00
Čet 17:00 7355 Sonego L./Vavassori A. 1,70Bopanna R./Middelkoop M. 2,10: 2,05 1,75 3,50 4,50 3,90 2,80

Tačan Rezultat

2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

ŠANSABET
Tvrda podloga

US Open Women's Doubles Rez.

  
2,70Li Ann/Tauson C. 1,45:Sre 17:00 7362 Christian K./Marozava L. 5,50 4,701,55 2,30 2,15 3,90

Sre 17:00 7363 Dzalamidze N./Rakhimova K. 1,90Chang Sophie/Kulikov A. 1,90: 4,00 3,151,90 1,90 3,15 4,00
Sre 17:00 7437 Melichar-Martinez N./Perez E. 6,50Brengle M./Liu Claire 1,10: 13,0 10,01,15 4,50 1,35 4,50
Sre 17:00 7441 Paolini J./Trevisan Martina 1,50Bondar A./Minnen G. 2,50: 3,80 2,252,25 1,57 4,00 5,20
Sre 17:00 7447 Xu Yifan/Yang Zhaoxuan 2,20Bouzkova M./Siegemund L. 1,65: 4,60 3,701,70 2,07 2,70 3,80
Sre 18:30 7359 Begu I.-C./Olaru R. 1,95Bolsova A./Eikeri U. 1,85: 4,20 3,251,87 1,92 3,05 4,00
Sre 18:30 7365 Flipkens K./Sorribes Tormo S. 1,80Hozumi E./Ninomiya M. 2,00: 4,10 3,001,95 1,85 3,35 4,30
Sre 18:30 7438 Mihalikova T./Sasnovich A. 2,30Bara I./Gorgodze E. 1,60: 4,80 3,801,65 2,10 2,55 3,80
Sre 18:30 7444 Rosolska A./Routliffe E. 2,50Heisen V./Kawa K. 1,50: 5,20 4,001,57 2,25 2,25 3,80
Sre 18:30 7446 Van der Hoek R./Van Uytvanck A. 4,20Brantmeier R./Ngounoue C. 1,20: 8,00 6,751,25 3,50 1,55 4,00
Sre 20:00 7436 Martincova T./Panova A 2,40Podoroska N./Sherif M. 1,55: 5,00 3,901,63 2,20 2,40 3,80
Sre 20:00 7440 Muhammad A./Shibahara E. 4,80Gracheva V./Piter K. 1,17: 10,0 7,501,25 4,00 1,45 4,25
Sre 20:00 7443 Putintseva Y./Wickmayer Y. 1,60Peterson R./Potapova A. 2,30: 3,80 2,552,10 1,65 3,80 4,80
Sre 20:30 7430 Krawczyk D./Schuurs D. 3,10Cornet A./Teichmann J. 1,35: 6,00 5,251,40 2,60 1,85 4,00
Sre 21:30 7432 Krueger A./Stearns P. 1,10Dabrowski G./Olmos G. 6,50: 4,50 1,354,50 1,15 10,0 13,0
Sre 21:30 7442 Parrizas Diaz N./Rus A. 1,07McNally C./Townsend T. 7,20: 4,70 1,255,00 1,12 11,0 15,0
Čet 17:00 7041 Baptiste H./Osuigwe W. 1,35Kenin S./Tomljanovic A. 3,10: 4,00 1,852,60 1,40 5,25 6,00
Čet 17:00 7360 Bronzetti L./Osorio C. 1,12Dolehide C./Sanders S. 5,50: 4,30 1,404,25 1,17 9,00 12,0
Čet 17:00 7361 Chan Latisha/Stosur S. 2,50Kato M./Sutjiadi A. 1,50: 5,20 4,001,57 2,25 2,25 3,80
Čet 17:00 7364 Fernandez L./Saville D. 1,12Gauff C./Pegula J. 5,50: 4,30 1,404,25 1,17 9,00 12,0
Čet 17:00 7366 Galfi D./Pera B. 2,05Zanevska M./Zimmermann K. : 1,75 4,40 3,401,80 2,00 2,90 4,00
Čet 17:00 7367 Garcia Caroline/Mladenovic K. 5,00Alexandrova E./Sizikova Y. : 1,15 10,0 7,501,20 4,00 1,45 4,25
Čet 17:00 7373 Hradecka L./Noskova L. 1,70Williams S./Williams V. : 2,10 3,90 2,802,05 1,75 3,50 4,50
Čet 17:00 7386 Kalashnikova O./Kichenok N. 1,30Kostyuk M./Zhang Shuai : 3,40 4,00 1,752,90 1,35 5,50 6,50
Čet 17:00 7421 Kalinina A./Rybakina E. 1,95Dart H./Samsonova L. : 1,85 4,20 3,251,87 1,92 3,05 4,00
Čet 17:00 7429 Kontaveit A./Rogers S. 1,65Guarachi A./Klepac A. : 2,20 3,80 2,702,07 1,70 3,70 4,60
Čet 17:00 7431 Krejcikova B./Siniakova K. 5,50Niculescu M./Ruse E.-G. : 1,12 12,0 9,001,17 4,25 1,40 4,30
Čet 17:00 7433 Krunic A./Linette M. 1,50Danilina A./Haddad Maia B. : 2,50 2,252,25 1,57 4,00 5,20
Čet 17:00 7434 Kudermetova V./Mertens E. 7,00Kalinskaya A./Vekic D. : 1,08 1,12 5,00 1,25 4,70

Bogdan A./Santamaria S. : 2,30Čet 17:00 7435 Mandlik E./Scott K. 1,65 3,80 4,801,60
Čet 17:00 7439 Montgomery R./Vandeweghe C. 1,50Aoyama S./Chan Hao-Ching : 2,50

5,20Čet 17:00 7445 Udvardy P./Zidansek T.

3,80

4,00 1,20 7,50 10,0
2,25 1,57 4,00 5,20
2,10

3,90 5,00

4,25 1,45
3,80 2,25
3,80 2,55
15,0 11,0

1,20
Čet 17:00 7338

6,50 1,08 13,0 16,01,05
1,55

Čet 17:00 7336 5,00
4,80 3,80 2,551,60 2,10 1,65 3,80

4,00 1,75
Čet 17:00 7335

2,90 1,35 5,50 6,501,303,40Basilashvili N./Hach H. :

2

9,00
2,20 1,63

1,15Kichenok L./Ostapenko J. :

Čet 17:00 7334 Godsick N./Quinn E.
15,0 4,70 1,251,07 5,00 1,12 11,0

5,00 3,90
Čet 17:00 7330

1,63 2,20 2,40 3,802,40Čet 17:00 7329
3,90Eubanks C./Shelton B. Cachin P./Cerundolo F. 1,45:

1,55:
5,50 4,702,60 1,55 2,30 2,15
5,00 3,90

Čet 17:00 7328
1,63 2,20 2,40 3,802,40Čet 17:00 7324 Borges N./Cabral F.

7,00 4,00 1,651,25 3,20 1,30 6,00
4,00 1,85

Sre 23:00 7339
2,60 1,45 5,25 6,001,37Sre 21:30 7340

8,00Giron M./McDonald M. Krawietz K./Mies A. 4,30 4,00 1,551,20 3,50 1,25 6,75
4,00 1,55

Sre 21:30 7332
3,50 1,30 6,75 8,001,22Bolelli S./Fognini F.Sre 21:30 7327 Cacic N./Ramanathan R.

4,30 4,10 3,001,80 1,95 1,85 3,35
4,00 1,55

Sre 21:30 7326
3,50 1,25 6,75 8,001,20Sre 21:30 7005

13,0Ramos-Vinolas A./Zapata Miralles B. Behar A./Escobar G.
: 4,30

4,50 1,351,10 4,50 1,15 10,0
6,00 5,25

Sre 20:00 7354
1,40 2,60 1,85 4,003,10Golubev A./Martinez P.Sre 20:00 7352 Puetz T./Venus M.

5,50 3,90 2,151,45 2,30 1,55 4,70
7,00 6,00

Sre 20:00 7351
1,30 3,20 1,65 4,003,80Sre 20:00 7344

4,00Gille S./Kubot L. Karatsev A./Saville L.
Halys Q./Mannarino A.Mahut N./Roger-Vasselin E. 1,25

4,00 3,151,90 1,90 1,90 3,15
5,00 3,90

Sre 20:00 7331
1,63 2,20 2,40 3,802,40Sre 18:30 7341

3,90
Lammons N./Withrow J. Lehecka J./Vesely J. : 1,55

5,70 5,002,80 1,50 2,40 2,00
18,0 15,0

Sre 18:30 7333
1,07 6,50 1,15 5,5010,01,03Sre 17:00 7353 Ram R./Salisbury J. Coria F./Rodriguez C. :

12,0 9,005,50 1,17 4,25 1,40
3,80 2,55

Sre 17:00 7337
2,10 1,65 3,80 4,80

4,30

0 : 2

Sre 17:00 7325 1,60

2 2 : 0 2 : 1 1 : 22 11   Tvrda podloga

ŠANSABET Prvi set Tačan RezultatUS Open Men's Doubles
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